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お取引先様各位

価格改定/廃番商品のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申
し上げます。

この度、弊社 M.STYLE Japonais カタログ vol.5、HORECA カタログ vol.4、海外ブランド
カタログ掲載の⼀部の商材につきまして、やむを得ず、価格改定・廃番を実施させて頂くこ
とになりました。何卒ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。
皆様には度重なる価格改定により、多⼤なご負担をお掛けすることになり誠に不本意では
ございますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

価格改定：2026 年 1 ⽉ 1 ⽇出荷分より適⽤（2025 年 11 ⽉更新分） 
＊変更事項・価格改定・廃番情報につきましては、下記より⼀覧リストをご参照ください。
＊弊社 WEB サイトからも詳細ご確認いただけます。（https://mtsco.co.jp/news/?p=6073）

【⼀覧 PDF QR コード・URL】

https://mtsco.co.jp/wordpress_new/wp-content/uploads/2025/11/web_discontinuedlist251127.pdf

ミヤザキ⾷器株式会社

〒110-0005 

東京都台東区上野 7-2-7-SA ビル 

TEL03-3844-1014 

FAX03-3842-0570 



M.STYLEカタログ 価格改定廃番一覧
*シリーズCD順、カタログ品番順

2025年11月吉日更新

HORECA

vol.4

japonais

vol.5

japonais

vol.6
ブランド別 シリーズCD カタログ品番 旧品番 新品番 商品名 変更内容 旧上代 新上代 掛率記号 詳細 適用日 更新日

140 146 AA AA2601BK Aalto（アールト） プレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,200 ¥5,300 Ｃ 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

140 146 AA AA2601BL Aalto（アールト） プレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,200 ¥5,300 Ｃ 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

140 146 AA AA2601MW Aalto（アールト） プレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,200 ¥5,300 Ｃ 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

140 146 AA AA2603BK Aalto（アールト） クーププレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,800 ¥5,700 Ｃ 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

140 146 AA AA2603BL Aalto（アールト） クーププレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,800 ¥5,700 Ｃ 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

140 146 AA AA2603MW Aalto（アールト） クーププレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,800 ¥5,700 Ｃ 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

102 107 AK AK0514BL 映 ミニカップ 5cm 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

102 107 AK AK0514GR 映 ミニカップ 5cm 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

102 107 AK AK0514PU 映 ミニカップ 5cm 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

102 107 AK AK0514YE 映 ミニカップ 5cm 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK0624BL 映 猪口 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK0624GR 映 猪口 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK0624PU 映 猪口 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK0624YE 映 猪口 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

102 107 AK AK0704BL 映 馬上杯ミニ 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

102 107 AK AK0704GR 映 馬上杯ミニ 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

102 107 AK AK0704PU 映 馬上杯ミニ 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

102 107 AK AK0704YE 映 馬上杯ミニ 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK0801BL 映 豆皿 8cm 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK0801GR 映 豆皿 8cm 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK0801PU 映 豆皿 8cm 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK0801YE 映 豆皿 8cm 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1303BL 映 ラウンドボール 13cm 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1303GR 映 ラウンドボール 13cm 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1303PU 映 ラウンドボール 13cm 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1303YE 映 ラウンドボール 13cm 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1411BL 映 高台プレート14cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1411GR 映 高台プレート14cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1411PU 映 高台プレート14cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1411YE 映 高台プレート14cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1412BL 映 フレアプレート 14cm 価格改定 ¥2,400 ¥2,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1412GR 映 フレアプレート 14cm 価格改定 ¥2,400 ¥2,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1412PU 映 フレアプレート 14cm 価格改定 ¥2,400 ¥2,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

103 107 AK AK1412YE 映 フレアプレート 14cm 価格改定 ¥2,400 ¥2,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN0104 茜 カップ 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN1103 茜 ボール 11cm 価格改定 ¥1,300 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN1403 茜 ボール 14cm 価格改定 ¥2,300 ¥2,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN1601 茜 プレート 16cm（ソーサー兼用） 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN1803 茜 ボール 18cm 価格改定 ¥5,200 ¥5,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN1901 茜 プレート 19cm 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN2002 茜 クープボール 20.5cm 価格改定 ¥3,500 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN2061 茜 スクエアプレート 20cm 価格改定 ¥4,000 ¥4,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN2151 茜 ワイドリムプレート 21cm 価格改定 ¥3,200 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN2201 茜 プレート 22cm 価格改定 ¥3,200 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN2362 茜 ワイドリムクーププレート 23.5cm 価格改定 ¥4,000 ¥4,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN2401 茜 プレート 24.5cm 価格改定 ¥3,500 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN2402 茜 クープボール 24.5cm 価格改定 ¥5,300 ¥5,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN2503 茜 ボール 25.5cm 価格改定 ¥9,000 ¥9,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN2761 茜 スクエアプレート 27.5cm 価格改定 ¥7,000 ¥7,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN2801 茜 プレート 28.5cm 価格改定 ¥4,500 ¥5,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN2962 茜 ワイドリムクーププレート 29cm 価格改定 ¥8,000 ¥8,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN3001 茜 プレート 30.5cm 価格改定 ¥6,200 ¥6,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN3051 茜 ワイドリムプレート 30cm 価格改定 ¥4,800 ¥5,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

187 197 AN AN3251 茜 ワイドリムプレート 32cm 価格改定 ¥8,000 ¥8,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

152 162 ANS ANS0711BK アニス 八角プレート 7cm 価格改定/掛率記号変更 ¥1,800 ¥1,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

152 162 ANS ANS0711BR アニス 八角プレート 7cm 価格改定/掛率記号変更 ¥1,800 ¥1,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

153 163 ANS ANS0711MG アニス 八角プレート 7cm 価格改定/掛率記号変更 ¥1,800 ¥1,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

152 162 ANS ANS1411BK アニス 八角プレート 14cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,200 ¥2,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

152 162 ANS ANS1411BR アニス 八角プレート 14cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,200 ¥2,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

153 163 ANS ANS1411MG アニス 八角プレート 14cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,200 ¥2,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

153 163 ANS ANS1681MG アニス 高台プレート High 価格改定/掛率記号変更 ¥5,000 ¥3,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

153 163 ANS ANS1991MG アニス 高台プレート Low 価格改定/掛率記号変更 ¥5,200 ¥4,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

152 162 ANS ANS2411BK アニス 八角プレート 24cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,800 ¥6,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

152 162 ANS ANS2411BR アニス 八角プレート 24cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,800 ¥6,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27
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M.STYLEカタログ 価格改定廃番一覧
*シリーズCD順、カタログ品番順

2025年11月吉日更新

HORECA

vol.4

japonais

vol.5

japonais

vol.6
ブランド別 シリーズCD カタログ品番 旧品番 新品番 商品名 変更内容 旧上代 新上代 掛率記号 詳細 適用日 更新日

153 163 ANS ANS2411MG アニス 八角プレート 24cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,800 ¥6,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

153 163 ANS ANS2713MG アニス クープボール 27cm 価格改定/掛率記号変更 ¥8,500 ¥6,700 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO0104 碧 カップ 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO1103 碧 ボール 11cm 価格改定 ¥1,300 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO1403 碧 ボール 14cm 価格改定 ¥2,300 ¥2,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO1601 碧 プレート 16cm（ソーサー兼用） 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO1803 碧 ボール 18cm 価格改定 ¥5,200 ¥5,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO1901 碧 プレート 19cm 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO2002 碧 クープボール 20.5cm 価格改定 ¥3,500 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO2201 碧 プレート 22cm 価格改定 ¥3,200 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO2401 碧 プレート 24.5cm 価格改定 ¥3,500 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO2402 碧 クープボール 24.5cm 価格改定 ¥5,300 ¥5,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO2503 碧 ボール 25.5cm 価格改定 ¥9,000 ¥9,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO2801 碧 プレート 28.5cm 価格改定 ¥4,500 ¥5,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

184 194 AO AO3001 碧 プレート 30.5cm 価格改定 ¥6,200 ¥6,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

38 42 ASS ASS2701 有田染付シリーズ 輪花プレート 瓔珞(ようらく） 価格改定 ¥11,000 ¥12,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

38 42 ASS ASS2711 有田染付シリーズ 輪花プレート 濃唐草（だみからくさ） 価格改定 ¥11,000 ¥12,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

38 42 ASS ASS2721 有田染付シリーズ 輪花プレート 地文十草（じもんとくさ） 価格改定 ¥11,000 ¥12,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

38 42 ASS ASS2731 有田染付シリーズ 輪花プレート 青海波（せいかいは） 価格改定 ¥11,000 ¥12,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

285 303 CPE CPE0104CG Cape ⾧湯呑(チャコールグレー) 価格改定 ¥480 ¥550 無印 2026/1/1より 2025/11/27

285 303 CPE CPE0104LG Cape ⾧湯呑(ライトグレー) 価格改定 ¥480 ¥550 無印 2026/1/1より 2025/11/27

303 CPE CPE0104OG Cape ⾧湯呑(オリベグリーン) 価格改定 ¥480 ¥550 無印 2026/1/1より 2025/11/27

285 303 CPE CPE0104RB Cape ⾧湯呑(レーズンブラウン) 価格改定 ¥480 ¥550 無印 2026/1/1より 2025/11/27

285 303 CPE CPE0106CG Cape ティーポット(チャコールグレー) 価格改定 ¥2,400 ¥2,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

285 303 CPE CPE0106LG Cape ティーポット(ライトグレー) 価格改定 ¥2,400 ¥2,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

303 CPE CPE0106OG Cape ティーポット(オリベグリーン) 価格改定 ¥2,400 ¥2,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

285 303 CPE CPE0106RB Cape ティーポット(レーズンブラウン) 価格改定 ¥2,400 ¥2,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

285 303 CPE CPE0204CG Cape 煎茶碗(チャコールグレー) 価格改定 ¥480 ¥550 無印 2026/1/1より 2025/11/27

285 303 CPE CPE0204LG Cape 煎茶碗(ライトグレー) 価格改定 ¥480 ¥550 無印 2026/1/1より 2025/11/27

303 CPE CPE0204OG Cape 煎茶碗(オリベグリーン) 価格改定 ¥480 ¥550 無印 2026/1/1より 2025/11/27

285 303 CPE CPE0204RB Cape 煎茶碗(レーズンブラウン) 価格改定 ¥480 ¥550 無印 2026/1/1より 2025/11/27

83 91 DU DU1513BL Dual フレアボール 15.5cm 価格改定 ¥6,500 ¥7,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

83 91 DU DU1603BL Dual 五角鉢 16cm 価格改定 ¥6,400 ¥7,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

83 91 DU DU2031BL Dual 細⾧角皿 20.5cm 価格改定 ¥5,000 ¥6,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

83 91 DU DU2101BL Dual ラウンドプレート 21cm 価格改定 ¥7,800 ¥9,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

83 91 DU DU2103BL Dual 五角鉢 21cm 価格改定 ¥9,800 ¥10,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

83 91 DU DU2801BL Dual ラウンドプレート 28cm 価格改定 ¥10,000 ¥12,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

83 91 DU DU2831BL Dual 細⾧角皿 28cm 価格改定 ¥5,800 ¥6,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

83 91 DU DU3111BL Dual 山付⾧角プレート(太) 31cm 価格改定 ¥14,000 ¥16,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

83 91 DU DU3121BL Dual 山付⾧角プレート(細) 31cm 価格改定 ¥7,000 ¥7,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

83 91 DU DU4031BL Dual 細⾧角皿 40cm 価格改定 ¥7,800 ¥9,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

190 202 EP EP0823BK エポック 高台鉢 8cm 価格改定 ¥2,000 ¥2,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP0823BL エポック 高台鉢 8cm 価格改定 ¥2,000 ¥2,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP0823BR エポック 高台鉢 8cm 価格改定 ¥2,000 ¥2,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP0823GR エポック 高台鉢 8cm 価格改定 ¥2,000 ¥2,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

190 202 EP EP0903BK エポック ラウンドディッシュ 9cm 価格改定 ¥1,600 ¥1,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP0903BL エポック ラウンドディッシュ 9cm 価格改定 ¥1,600 ¥1,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP0903BR エポック ラウンドディッシュ 9cm 価格改定 ¥1,600 ¥1,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP0903GR エポック ラウンドディッシュ 9cm 価格改定 ¥1,600 ¥1,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

190 202 EP EP1001BK エポック ラウンドプレート 10cm 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP1001BL エポック ラウンドプレート 10cm 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP1001BR エポック ラウンドプレート 10cm 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP1001GR エポック ラウンドプレート 10cm 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

190 202 EP EP1123BK エポック 高台鉢 11.5cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP1123BL エポック 高台鉢 11.5cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP1123BR エポック 高台鉢 11.5cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP1123GR エポック 高台鉢 11.5cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

190 202 EP EP1203BK エポック ラウンドボール 12cm 価格改定 ¥2,400 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP1203BL エポック ラウンドボール 12cm 価格改定 ¥2,400 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP1203BR エポック ラウンドボール 12cm 価格改定 ¥2,400 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP1203GR エポック ラウンドボール 12cm 価格改定 ¥2,400 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

190 202 EP EP1401BK エポック ラウンドプレート 14.5cm 価格改定 ¥2,400 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP1401BL エポック ラウンドプレート 14.5cm 価格改定 ¥2,400 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP1401BR エポック ラウンドプレート 14.5cm 価格改定 ¥2,400 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27
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191 203 EP EP1401GR エポック ラウンドプレート 14.5cm 価格改定 ¥2,400 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

190 202 EP EP2001BK エポック ラウンドプレート 20.5cm 価格改定 ¥4,500 ¥5,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP2001BL エポック ラウンドプレート 20.5cm 価格改定 ¥4,500 ¥5,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP2001BR エポック ラウンドプレート 20.5cm 価格改定 ¥4,500 ¥5,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

191 203 EP EP2001GR エポック ラウンドプレート 20.5cm 価格改定 ¥4,500 ¥5,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

〇 FH FH0109SP ミニスプーン ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

〇 FH FH0109FK ミニフォーク ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

86 94 FOC FOC0409 Focus ラウンドボックス 価格改定 ¥5,800 ¥6,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

86 94 FOC FOC1073 Focus ラウンドボール 価格改定 ¥2,200 ¥2,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

86 94 FOC FOC1901 Focus プレート 19cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

86 94 FOC FOC2201 Focus プレート 22cm 価格改定 ¥4,200 ¥4,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

86 94 FOC FOC2401 Focus プレート 24.5cm 価格改定 ¥4,800 ¥4,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

86 94 FOC FOC2801 Focus プレート 28.5cm 価格改定 ¥6,200 ¥6,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

86 94 FOC FOC2903 Focus クープボール 29cm 価格改定 ¥8,200 ¥8,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

158 166 FT FT1403DB フォンテ ボール 14cm 価格改定/掛率記号変更/入数変更 ¥3,000 ¥2,500 C 掛率記号：M→C 入数：2→3 2026/1/1より 2025/11/27

158 166 FT FT1403WH フォンテ ボール 14cm 価格改定/掛率記号変更/入数変更 ¥3,000 ¥2,500 C 掛率記号：M→C 入数：2→3 2026/1/1より 2025/11/27

158 166 FT FT1502DB フォンテ クープボール 15.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,800 ¥2,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

158 166 FT FT1502WH フォンテ クープボール 15.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,800 ¥2,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

158 166 FT FT2302DB フォンテ クープボール 23.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,200 ¥4,300 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

158 166 FT FT2302WH フォンテ クープボール 23.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,200 ¥4,300 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

158 166 FT FT2401DB フォンテ プレート 24cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,000 ¥4,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

158 166 FT FT2401WH フォンテ プレート 24cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,000 ¥4,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

229 230 GP GP1601BR ごはんプレート ごはんプレート 備前 価格改定 ¥3,600 ¥4,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

229 230 GP GP1601GR ごはんプレート ごはんプレート 織部 価格改定 ¥3,600 ¥4,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

229 230 GP GP1601HM ごはんプレート ごはんプレート 菱紋 (手描き) 価格改定 ¥5,400 ¥6,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

229 230 GP GP1601NE ごはんプレート ごはんプレート 根来 価格改定 ¥3,600 ¥4,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

229 230 GP GP1601PW ごはんプレート ごはんプレート プレーンホワイト 価格改定 ¥2,800 ¥3,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

229 230 GP GP1601SE ごはんプレート ごはんプレート 青磁 価格改定 ¥3,600 ¥4,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

229 230 GP GP1601SK ごはんプレート ごはんプレート さくら (手描き) 価格改定 ¥5,400 ¥6,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

229 230 GP GP1601YE ごはんプレート ごはんプレート 黄瀬戸 価格改定 ¥3,600 ¥4,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

35 35 HM HM0713PL フューマ スクエアボックス 7cm 宝箱 入数変更 C 入数変更：1→4 2026/1/1より 2025/11/27

35 35 HM HM0721PL フューマ スクエアプレート 兼リッド 7cm 入数変更 C 入数変更：1→4 2026/1/1より 2025/11/27

35 35 HM HM1421PL フューマ スクエアプレート兼リッド 14cm 入数変更 C 入数変更：1→4 2026/1/1より 2025/11/27

35 35 HM HM1423PL フューマ レクタンギュラーボックス 14cm 宝箱 入数変更 C 入数変更：1→2 2026/1/1より 2025/11/27

35 35 HM HM1431PL フューマ レクタンギュラープレート兼リッド 14cm 入数変更 C 入数変更：1→4 2026/1/1より 2025/11/27

35 35 HM HM1903BL フューマ ボール 青銀泡 価格改定 ¥19,000 ¥20,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

35 35 HM HM1903PL フューマ ボール 瑞雪 価格改定 ¥22,000 ¥26,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

35 35 HM HM1903WH フューマ ボール 氷河 価格改定 ¥19,000 ¥20,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

159 168 HO HO1211 華織部 高台付角プレート 12cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,500 ¥3,600 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

159 168 HO HO1603 華織部 小鉢 16cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,200 ¥3,300 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

159 168 HO HO2201 華織部 高台付丸プレートM 価格改定/掛率記号変更 ¥9,000 ¥7,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

159 168 HO HO2311 華織部 高台付角プレート 23cm 価格改定/掛率記号変更 ¥14,000 ¥11,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

159 168 HO HO2603 華織部 切立鉢 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥15,000 ¥12,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

159 168 HO HO2701 華織部 高台付丸プレートL 価格改定/掛率記号変更 ¥14,000 ¥11,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

159 168 HO HO2803 華織部 大鉢 28cm 価格改定/掛率記号変更 ¥18,000 ¥14,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

159 168 HO HO3021 華織部 高台付⾧角プレート 30.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥9,000 ¥7,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

〇 JP JP3001HEGD エルブドプロバンス ショープレート 30cm ゴールド (受注生産) 受注生産/価格改定 ¥38,000 ¥50,000 C 在庫限り廃番→変更）受注生産 2026/1/1より 2025/11/27

〇 JP JP3001HEPL エルブドプロバンス ショープレート 30cm プラチナ (受注生産) 受注生産/価格改定 ¥38,000 ¥50,000 C 在庫限り廃番→変更）受注生産 2026/1/1より 2025/11/27

151 165 KAM KAM0114PU カーモス カップ 価格改定/掛率記号変更 ¥2,200 ¥1,600 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

151 165 KAM KAM0114WH カーモス カップ 価格改定/掛率記号変更 ¥2,200 ¥1,600 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

151 165 KAM KAM1303PU カーモス ボール 13cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,700 ¥2,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

151 165 KAM KAM1303WH カーモス ボール 13cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,700 ¥2,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

151 165 KAM KAM1611PU カーモス 切立プレート 16cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,700 ¥2,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

151 165 KAM KAM1611WH カーモス 切立プレート 16cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,700 ¥2,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

151 165 KAM KAM2111PU カーモス 切立プレート 21cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,800 ¥2,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

151 165 KAM KAM2111WH カーモス 切立プレート 21cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,800 ¥2,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

151 165 KAM KAM2411PU カーモス 切立プレート 24cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,000 ¥3,800 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

151 165 KAM KAM2411WH カーモス 切立プレート 24cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,000 ¥3,800 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

75 83 KB KB0109MO インディゴモチーフ 箸置 鳥 価格改定 ¥2,000 ¥2,200 K 2026/1/1より 2025/11/27

75 83 KB KB0209MO インディゴモチーフ 箸置 なまず 価格改定 ¥2,000 ¥2,200 K 2026/1/1より 2025/11/27

75 83 KB KB0309MO インディゴモチーフ 箸置 琵琶 価格改定 ¥2,000 ¥2,200 K 2026/1/1より 2025/11/27

76 82 KB KB0804ID インディゴ カップ 価格改定 ¥5,200 ¥6,200 K 2026/1/1より 2025/11/27

76 82 KB KB1003ID インディゴ ボール 10cm 価格改定 ¥5,000 ¥5,400 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB1601HMBK 焔（ほむら） プレート 16cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,200 K 2026/1/1より 2025/11/27
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79 85 KB KB1601HMRD 焔（ほむら） プレート 16cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,200 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB1601HMSL 焔（ほむら） プレート 16cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,200 K 2026/1/1より 2025/11/27

76 82 KB KB1601ID インディゴ プレート 16cm 価格改定 ¥5,800 ¥6,400 K 2026/1/1より 2025/11/27

75 83 KB KB1601MO インディゴモチーフ プレート 16cm 価格改定 ¥6,500 ¥7,200 K 2026/1/1より 2025/11/27

76 82 KB KB1603ID インディゴ ボール 16cm 価格改定 ¥13,000 ¥15,500 K 2026/1/1より 2025/11/27

76 82 KB KB1911ID インディゴ 八角皿 19cm 価格改定 ¥7,800 ¥9,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

76 82 KB KB2003ID インディゴ ボール 20cm 価格改定 ¥16,000 ¥18,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2021HMBK 焔（ほむら） リムプレート 20cm 価格改定 ¥4,500 ¥5,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2021HMRD 焔（ほむら） リムプレート 20cm 価格改定 ¥4,500 ¥5,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

76 82 KB KB2021ID インディゴ 輪花プレート 20cm 価格改定 ¥7,200 ¥8,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

76 82 KB KB2311ID インディゴ 八角皿 23cm 価格改定 ¥13,000 ¥15,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

75 83 KB KB2311MO インディゴモチーフ 八角皿 23cm 価格改定 ¥15,000 ¥17,500 K 2026/1/1より 2025/11/27

77 83 KB KB2311SR サライ 八角皿 23cm 価格改定 ¥9,000 ¥9,500 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2401HMBK 焔（ほむら） プレート 24cm 価格改定 ¥5,500 ¥6,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2401HMRD 焔（ほむら） プレート 24cm 価格改定 ¥5,500 ¥6,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2401HMSL 焔（ほむら） プレート 24cm 価格改定 ¥5,500 ¥6,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2421HMBK 焔（ほむら） リムプレート 24cm 価格改定 ¥5,600 ¥6,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2421HMRD 焔（ほむら） リムプレート 24cm 価格改定 ¥5,600 ¥6,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2801HMBK 焔（ほむら） プレート 28cm 価格改定 ¥7,000 ¥7,500 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2801HMRD 焔（ほむら） プレート 28cm 価格改定 ¥7,000 ¥7,500 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2801HMSL 焔（ほむら） プレート 28cm 価格改定 ¥7,000 ¥7,600 K 2026/1/1より 2025/11/27

76 82 KB KB2811ID インディゴ 八角皿 28cm 価格改定 ¥16,000 ¥17,500 K 2026/1/1より 2025/11/27

75 83 KB KB2811MO インディゴモチーフ 八角皿 28cm 価格改定 ¥20,000 ¥22,500 K 2026/1/1より 2025/11/27

77 83 KB KB2811SR サライ 八角皿 28cm 価格改定 ¥13,000 ¥14,000 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2821HMBK 焔（ほむら） リムプレート 28cm 価格改定 ¥7,200 ¥7,600 K 2026/1/1より 2025/11/27

79 85 KB KB2821HMRD 焔（ほむら） リムプレート 28cm 価格改定 ¥7,200 ¥7,600 K 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE0304 光悦 サケカラフェ 価格改定 ¥3,600 ¥4,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE0604 光悦 サケカップ 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE1502 光悦 深リムボール 15cm 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

128 134 KE KE1603 光悦 ボール 16cm 価格改定 ¥3,300 ¥3,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE1811 光悦 切立プレート 18cm 価格改定 ¥3,700 ¥4,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE2001 光悦 リムプレート 20cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE2111 光悦 切立プレート 21cm 価格改定 ¥4,800 ¥5,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

126 132 KE KE2131 光悦 フレアプレート 21cm 価格改定 ¥5,000 ¥5,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE2202 光悦 リムクーププレート 22cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

128 134 KE KE2203 光悦 ボール 22cm 価格改定 ¥5,600 ¥6,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE2401 光悦 リムプレート 24cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE2413 光悦 クープボール 24.5cm 価格改定 ¥4,400 ¥4,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE2511 光悦 切立プレート 25cm 価格改定 ¥6,300 ¥7,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

126 132 KE KE2551 光悦 フレアリムクーププレート 25cm 価格改定 ¥6,400 ¥7,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

126 132 KE KE2623 光悦 クープボール 26.5cm 価格改定 ¥11,500 ¥12,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE2721 光悦 ⾧角皿 27cm 価格改定 ¥4,000 ¥4,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

126 132 KE KE2731 光悦 フレアプレート 27cm 価格改定 ¥6,400 ¥7,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE2801 光悦 リムプレート 28cm 価格改定 ¥6,000 ¥6,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

128 134 KE KE2803 光悦 ボール 28cm 価格改定 ¥10,000 ¥11,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE2913 光悦 クープボール 29cm 価格改定 ¥6,800 ¥7,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

126 132 KE KE2951 光悦 フレアリムクーププレート 29.5cm 価格改定 ¥9,500 ¥10,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

126 132 KE KE2971 光悦 フラットラウンドプレート 29.5cm 価格改定 ¥8,200 ¥9,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 133 KE KE4121 光悦 ⾧角皿 41cm 価格改定 ¥8,000 ¥8,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

125/237 131,249 KJ KJ0209 加持 スクエアボックス S 価格改定 ¥4,200 ¥4,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

125/237 131,249 KJ KJ0309 加持 スクエアボックス L 価格改定 ¥5,400 ¥5,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

124 130 KJ KJ1901 加持 プレート 19.5cm 価格改定 ¥3,200 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

124 130 KJ KJ2401 加持 プレート 24cm 価格改定 ¥4,500 ¥5,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

125 131 KJ KJ2402 加持 クープボール 24cm 価格改定 ¥4,800 ¥5,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

125 131 KJ KJ2603 加持 クープボール 26cm 価格改定 ¥11,000 ¥12,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

124 130 KJ KJ2801 加持 プレート 28cm 価格改定 ¥6,000 ¥6,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

125 131 KJ KJ2802 加持 クープボール 28cm 価格改定 ¥6,500 ¥7,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

125 131 KJ KJ2831 加持 六角プレート 28cm 価格改定 ¥6,000 ¥6,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

124 130 KJ KJ2911 加持 フラットラウンドプレート 29cm 価格改定 ¥7,500 ¥8,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK0106BR 木景 サケカラフェ(焼締) 価格改定 ¥4,300 ¥5,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

109 118 KK KK0106GY 木景 サケカラフェ(梅花皮) 価格改定 ¥4,800 ¥5,800 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK0106LB 木景 サケカラフェ(御深井) 価格改定 ¥4,800 ¥5,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK0106YE 木景 サケカラフェ(黄貫入) 価格改定 ¥4,800 ¥5,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

115 KK KK0623BR 木景 ラウンドボール 6cm(焼締) 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 M 2026/1/1より 2025/11/27
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110 114 KK KK0714BR 木景 サケカップ(焼締) 価格改定 ¥1,800 ¥2,100 M 2026/1/1より 2025/11/27

109 118 KK KK0714GY 木景 サケカップ(梅花皮) 価格改定 ¥2,200 ¥3,100 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK0714LB 木景 サケカップ(御深井) 価格改定 ¥2,200 ¥2,300 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK0714YE 木景 サケカップ(黄貫入) 価格改定 ¥2,200 ¥2,300 M 2026/1/1より 2025/11/27

115 KK KK0823BR 木景 ラウンドボール 8cm(焼締) 価格改定 ¥2,800 ¥3,100 M 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK0904BR 木景 カップ(焼締) 価格改定 ¥2,200 ¥2,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

109 118 KK KK0904GY 木景 カップ(梅花皮) 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK0904LB 木景 カップ(御深井) 価格改定 ¥2,400 ¥2,700 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK0904YE 木景 カップ(黄貫入) 価格改定 ¥2,400 ¥2,700 M 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK0911BR 木景 ラウンドディッシュ 9cm(焼締) 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

109 118 KK KK0911GY 木景 ラウンドディッシュ 9cm(梅花皮) 価格改定 ¥2,200 ¥3,100 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK0911LB 木景 ラウンドディッシュ 9cm(御深井) 価格改定 ¥2,000 ¥2,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK0911YE 木景 ラウンドディッシュ 9cm(黄貫入) 価格改定 ¥2,000 ¥2,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

115 KK KK1023BR 木景 ラウンドボール 10cm(焼締) 価格改定 ¥3,300 ¥3,700 M 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK1103BR 木景 深ボール 11.5cm(焼締) 価格改定 ¥4,000 ¥4,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

109 118 KK KK1103GY 木景 深ボール 11.5cm(梅花皮) 価格改定 ¥4,200 ¥5,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK1103LB 木景 深ボール 11.5cm(御深井) 価格改定 ¥4,200 ¥4,700 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK1103YE 木景 深ボール 11.5cm(黄貫入) 価格改定 ¥4,200 ¥4,700 M 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK1113BR 木景 切立ボール 11cm(焼締) 価格改定 ¥2,800 ¥3,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK1113LB 木景 切立ボール 11cm(御深井) 価格改定 ¥3,000 ¥3,300 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK1113YE 木景 切立ボール 11cm(黄貫入) 価格改定 ¥3,000 ¥3,300 M 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK1503BR 木景 深ボール 15cm(焼締) 価格改定 ¥4,600 ¥5,100 M 2026/1/1より 2025/11/27

109 118 KK KK1503GY 木景 深ボール 15cm(梅花皮) 価格改定 ¥5,000 ¥5,800 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK1503LB 木景 深ボール 15cm(御深井) 価格改定 ¥5,000 ¥5,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK1503YE 木景 深ボール 15cm(黄貫入) 価格改定 ¥5,000 ¥5,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK1513BR 木景 切立ボール 15cm(焼締) 価格改定 ¥4,800 ¥5,300 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK1513LB 木景 切立ボール 15cm(御深井) 価格改定 ¥5,200 ¥5,700 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK1513YE 木景 切立ボール 15cm(黄貫入) 価格改定 ¥5,200 ¥5,700 M 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK1601BR 木景 プレート 16.5cm(焼締) 価格改定 ¥2,800 ¥3,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK1601LB 木景 プレート 16.5cm(御深井) 価格改定 ¥3,000 ¥3,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK1601YE 木景 プレート 16.5cm(黄貫入) 価格改定 ¥3,000 ¥3,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK2321BR 木景 フレアプレート 23cm(焼締) 価格改定 ¥6,000 ¥6,600 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK2321LB 木景 フレアプレート 23cm(御深井) 価格改定 ¥6,500 ¥7,100 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK2321YE 木景 フレアプレート 23cm(黄貫入) 価格改定 ¥6,500 ¥7,100 M 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK2401BR 木景 プレート 24cm(焼締) 価格改定 ¥5,500 ¥6,100 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK2401LB 木景 プレート 24.5cm(御深井) 価格改定 ¥5,800 ¥6,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK2401YE 木景 プレート 24cm(黄貫入) 価格改定 ¥5,800 ¥6,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK2602BR 木景 クーププレート 26cm(焼締) 価格改定 ¥8,800 ¥9,700 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK2602LB 木景 クーププレート 26.5cm(御深井) 価格改定 ¥9,000 ¥9,900 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK2602YE 木景 クーププレート 26.5cm(黄貫入) 価格改定 ¥9,000 ¥9,900 M 2026/1/1より 2025/11/27

110 114 KK KK2701BR 木景 プレート 27cm(焼締) 価格改定 ¥7,300 ¥8,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

109 118 KK KK2701GY 木景 プレート 27cm(梅花皮) 価格改定 ¥7,800 ¥9,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

112 116 KK KK2701LB 木景 プレート 27cm(御深井) 価格改定 ¥7,500 ¥8,300 M 2026/1/1より 2025/11/27

111 117 KK KK2701YE 木景 プレート 27cm(黄貫入) 価格改定 ¥7,500 ¥8,300 M 2026/1/1より 2025/11/27

115 KK KK2831BR 木景 箱皿28cm (リバーシブル)(焼締) 価格改定 ¥7,500 ¥8,300 M 2026/1/1より 2025/11/27

115 KK KK3631BR 木景 箱皿36cm (リバーシブル)(焼締) 価格改定 ¥9,200 ¥10,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0109BK アミューズコレクション ラウンドディッシュ 9cm 価格改定 ¥530 ¥650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0109GR アミューズコレクション ラウンドディッシュ 9cm 価格改定 ¥530 ¥650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0109RD アミューズコレクション ラウンドディッシュ 9cm 価格改定 ¥530 ¥650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0109WH アミューズコレクション ラウンドディッシュ 9cm 価格改定 ¥530 ¥650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0209BK アミューズコレクション フレアディッシュ 12cm 価格改定 ¥640 ¥670 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0209GR アミューズコレクション フレアディッシュ 12cm 価格改定 ¥640 ¥670 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0209RD アミューズコレクション フレアディッシュ 12cm 価格改定 ¥640 ¥670 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0209WH アミューズコレクション フレアディッシュ 12cm 価格改定 ¥640 ¥670 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0309BK アミューズコレクション スクエアディッシュ 9cm 価格改定 ¥530 ¥650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0309GR アミューズコレクション スクエアディッシュ 9cm 価格改定 ¥530 ¥650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0309RD アミューズコレクション スクエアディッシュ 9cm 価格改定 ¥530 ¥650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0309WH アミューズコレクション スクエアディッシュ 9cm 価格改定 ¥530 ¥650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0409BK アミューズコレクション オーバルディッシュ 9.5cm 価格改定 ¥530 ¥600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0409GR アミューズコレクション オーバルディッシュ 9.5cm 価格改定 ¥530 ¥600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0409RD アミューズコレクション オーバルディッシュ 9.5cm 価格改定 ¥530 ¥600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0409WH アミューズコレクション オーバルディッシュ 9.5cm 価格改定 ¥530 ¥600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0509BK アミューズコレクション 三角小鉢 11cm 価格改定 ¥680 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0509GR アミューズコレクション 三角小鉢 11cm 価格改定 ¥680 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27
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222 239 KU KU0509RD アミューズコレクション 三角小鉢 11cm 価格改定 ¥680 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0509WH アミューズコレクション 三角小鉢 11cm 価格改定 ¥680 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0609BK アミューズコレクション 足つきカップ 価格改定 ¥680 ¥760 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0609GR アミューズコレクション 足つきカップ 価格改定 ¥680 ¥760 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0609RD アミューズコレクション 足つきカップ 価格改定 ¥680 ¥760 無印 2026/1/1より 2025/11/27

222 239 KU KU0609WH アミューズコレクション 足つきカップ 価格改定 ¥680 ¥760 無印 2026/1/1より 2025/11/27

162 171 KU KU3611BK ビュッフェアラカルト ⾧角皿 36.5cm 価格改定 ¥5,600 ¥6,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

162 171 KU KU3611RD ビュッフェアラカルト ⾧角皿 36.5cm 価格改定 ¥5,600 ¥6,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

162 171 KU KU4221BK ビュッフェアラカルト オーバルプラター 42cm 価格改定 ¥16,000 ¥17,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

162 171 KU KU4221RD ビュッフェアラカルト オーバルプラター 42cm 価格改定 ¥16,000 ¥17,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-001 エムスタイルジャポネ 潤 小皿 14.5cm ブルー 価格改定 ¥700 ¥760 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-002 エムスタイルジャポネ 潤 皿 19.5cm ブルー 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-003 エムスタイルジャポネ 潤 皿 25cm ブルー 価格改定 ¥1,650 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-004 エムスタイルジャポネ 潤 皿 30cm ブルー 価格改定 ¥3,400 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-009 エムスタイルジャポネ 潤 深鉢 16.5cm ブルー 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-010 エムスタイルジャポネ 潤 深鉢 20cm ブルー 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-011 エムスタイルジャポネ 潤 取鉢 13.5cm ブルー 価格改定 ¥650 ¥750 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-012 エムスタイルジャポネ 潤 中丼 15.5cm ブルー 価格改定 ¥1,000 ¥1,150 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-013 エムスタイルジャポネ 潤 丼 19.5cm ブルー 価格改定 ¥1,400 ¥1,650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-101 エムスタイルジャポネ 潤 小皿 14.5cm グリーン 価格改定 ¥700 ¥760 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-102 エムスタイルジャポネ 潤 皿 19.5cm グリーン 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-103 エムスタイルジャポネ 潤 皿 25cm グリーン 価格改定 ¥1,650 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-104 エムスタイルジャポネ 潤 皿 30cm グリーン 価格改定 ¥3,400 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-109 エムスタイルジャポネ 潤 深鉢 16.5cm グリーン 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-110 エムスタイルジャポネ 潤 深鉢 20cm グリーン 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-111 エムスタイルジャポネ 潤 取鉢 13.5cm グリーン 価格改定 ¥650 ¥750 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-112 エムスタイルジャポネ 潤 中丼 15.5cm グリーン 価格改定 ¥1,000 ¥1,150 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-113 エムスタイルジャポネ 潤 丼 19.5cm グリーン 価格改定 ¥1,400 ¥1,650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-201 エムスタイルジャポネ 潤 小皿 14.5cm イエロー 価格改定 ¥700 ¥760 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-202 エムスタイルジャポネ 潤 皿 19.5cm イエロー 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-203 エムスタイルジャポネ 潤 皿 25cm イエロー 価格改定 ¥1,650 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-204 エムスタイルジャポネ 潤 皿 30cm イエロー 価格改定 ¥3,400 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-209 エムスタイルジャポネ 潤 深鉢 16.5cm イエロー 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-210 エムスタイルジャポネ 潤 深鉢 20cm イエロー 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-211 エムスタイルジャポネ 潤 取鉢 13.5cm イエロー 価格改定 ¥650 ¥750 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-212 エムスタイルジャポネ 潤 中丼 15.5cm イエロー 価格改定 ¥1,000 ¥1,150 無印 2026/1/1より 2025/11/27

213 221 MJ MJ06-213 エムスタイルジャポネ 潤 丼 19.5cm イエロー 価格改定 ¥1,400 ¥1,650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

216 224 MJ MJ08-001 エムスタイルジャポネ 安居ANGO クーププレート 23cm 価格改定 ¥1,050 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

216 224 MJ MJ08-002 エムスタイルジャポネ 安居ANGO ボール 15cm 価格改定 ¥850 ¥1,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

216 224 MJ MJ08-003 エムスタイルジャポネ 安居ANGO 深ボール 15cm 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

216 224 MJ MJ08-004 エムスタイルジャポネ 安居ANGO プレート 21.5cm 価格改定 ¥1,100 ¥1,250 無印 2026/1/1より 2025/11/27

216 224 MJ MJ08-005 エムスタイルジャポネ 安居ANGO プレート 27cm 価格改定 ¥2,400 ¥2,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

216 224 MJ MJ08-006 エムスタイルジャポネ 安居ANGO プレート 30cm 価格改定 ¥4,700 ¥5,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

216 224 MJ MJ08-007 エムスタイルジャポネ 安居ANGO クープボール 29cm 価格改定 ¥3,850 ¥4,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

220 228 MJ MJ118-004 エムスタイルジャポネ 白化粧刷毛 角皿 14cm 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

220 228 MJ MJ118-036 エムスタイルジャポネ 白化粧土 丸ソリ型鉢 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

221 229 MJ MJ118-037 エムスタイルジャポネ 四つ足三角鉢 灰釉 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

221 229 MJ MJ118-041 エムスタイルジャポネ 四つ足四角鉢 サビ巻紺イラボ 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

220 228 MJ MJ118-051 エムスタイルジャポネ 白化粧刷毛 ⾧角皿 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

220 228 MJ MJ118-061 エムスタイルジャポネ 白化粧 小菊煎茶 価格改定 ¥680 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

221 229 MJ MJ118-070 エムスタイルジャポネ 一服碗 小 黄灰釉(CR) 価格改定 ¥680 ¥750 無印 2026/1/1より 2025/11/27

220 228 MJ MJ118-091 エムスタイルジャポネ 白化粧刷毛 耳付小鉢 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

220 228 MJ MJ118-102 エムスタイルジャポネ 白化粧土 4.5皿 価格改定 ¥900 ¥1,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-133 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 ダシ入 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-134 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 姫丼 価格改定 ¥950 ¥1,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-135 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 小皿 価格改定 ¥500 ¥550 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-137 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 カップ 価格改定 ¥750 ¥900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-138 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 丼 価格改定 ¥1,300 ¥1,450 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-139 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 麺鉢 価格改定 ¥2,000 ¥2,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

221 229 MJ MJ118-166BL エムスタイル ジャポネ 花びら 豆鉢 ブルー 価格改定 ¥600 ¥700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

221 229 MJ MJ118-166BR エムスタイル ジャポネ 花びら 豆鉢 ブラウン 価格改定 ¥600 ¥700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

221 229 MJ MJ118-166WH エムスタイル ジャポネ 花びら 豆鉢 ホワイト 価格改定 ¥600 ¥700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

221 229 MJ MJ118-166YE エムスタイル ジャポネ 花びら 豆鉢 イエロー 価格改定 ¥600 ¥700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

220 228 MJ MJ118-220 エムスタイルジャポネ 白化粧土 大皿 価格改定 ¥8,500 ¥9,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27
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220 228 MJ MJ118-221 エムスタイルジャポネ 白化粧土 片口盛鉢 価格改定 ¥6,000 ¥7,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-285 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 丸皿 17cm 価格改定 ¥650 ¥750 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-286 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 丸皿 24cm 価格改定 ¥1,300 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-287 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 中丼 価格改定 ¥900 ¥1,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-288 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 浅鉢 13cm 価格改定 ¥600 ¥700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-289 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 浅鉢 17cm 価格改定 ¥900 ¥1,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-309 エムスタイルジャポネ 草月 メタ7.0皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,250 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-310 エムスタイルジャポネ 草月 メタ9.0皿 価格改定 ¥2,400 ¥2,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-320 エムスタイルジャポネ 草月 括り手4.0鉢 価格改定 ¥600 ¥700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-329 エムスタイルジャポネ 桃李 7.5麺皿 価格改定 ¥1,150 ¥1,350 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-330 エムスタイルジャポネ 桃李 9.5盛皿 価格改定 ¥2,900 ¥3,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-331 エムスタイルジャポネ 桃李 手捻4.0皿 価格改定 ¥550 ¥650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-332 エムスタイルジャポネ 桃李 手捻5.0皿 価格改定 ¥700 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-333 エムスタイルジャポネ 桃李 手捻4.0鉢 価格改定 ¥600 ¥700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-334 エムスタイルジャポネ 桃李 手捻5.0鉢 価格改定 ¥900 ¥1,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-335 エムスタイルジャポネ 桃李 手捻姫丼 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-336 エムスタイルジャポネ 桃李 手捻5.0深丼 価格改定 ¥1,200 ¥1,350 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-337 エムスタイルジャポネ 桃李 手引4.2和丼 価格改定 ¥700 ¥750 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-338 エムスタイルジャポネ 桃李 皿 24cm 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-339 エムスタイルジャポネ 草月 7.5麺皿 価格改定 ¥1,150 ¥1,350 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-340 エムスタイルジャポネ 草月 9.5盛皿 価格改定 ¥2,900 ¥3,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-341 エムスタイルジャポネ 草月 手捻4.0皿 価格改定 ¥550 ¥650 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-342 エムスタイルジャポネ 草月 手捻5.0皿 価格改定 ¥700 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-343 エムスタイルジャポネ 草月 手捻4.0鉢 価格改定 ¥600 ¥700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-344 エムスタイルジャポネ 草月 手捻5.0鉢 価格改定 ¥900 ¥1,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-345 エムスタイルジャポネ 草月 手捻姫丼 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-346 エムスタイルジャポネ 草月 手捻5.0深丼 価格改定 ¥1,200 ¥1,350 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-347 エムスタイルジャポネ 草月 手引4.2和丼 価格改定 ¥700 ¥750 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-348 エムスタイルジャポネ 草月 皿 24cm 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-376 エムスタイルジャポネ 草月 括り手5.5鉢 価格改定 ¥1,300 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-377 エムスタイルジャポネ 草月 括り手6.5鉢 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

215 223 MJ MJ118-378 エムスタイルジャポネ 草月 括り手8.0鉢 価格改定 ¥2,900 ¥3,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-379 エムスタイルジャポネ 桃李 メタ7.0皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,250 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-380 エムスタイルジャポネ 桃李 メタ9.0皿 価格改定 ¥2,400 ¥2,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-382 エムスタイルジャポネ 桃李 括り手4.0鉢 価格改定 ¥600 ¥700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-385 エムスタイルジャポネ 桃李 括り手5.5鉢 価格改定 ¥1,300 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-390 エムスタイルジャポネ 桃李 括り手6.5鉢 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

214 222 MJ MJ118-396 エムスタイルジャポネ 桃李 括り手8.0鉢 価格改定 ¥2,900 ¥3,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

217 225 MJ MJ118-398 エムスタイルジャポネ 刷毛渦 メタ9.5鉢 価格改定 ¥3,600 ¥4,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-429 拓 切立鉢(黒市松) 価格改定 ¥6,000 ¥6,800 M 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-430 拓 切立鉢(銀彩市松) 価格改定 ¥6,000 ¥6,800 M 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-431 拓 切立鉢(織部市松) 価格改定 ¥6,000 ¥6,800 M 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-432 拓 切立鉢(飴釉市松) 価格改定 ¥6,000 ¥6,800 M 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-433 拓 角鉢(黒市松) 価格改定 ¥22,000 ¥24,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-433-L 拓 角鉢用蓋(黒釉) 価格改定 ¥4,500 ¥5,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-434 拓 角鉢(銀彩市松) 価格改定 ¥22,000 ¥24,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-434-L 拓 角鉢用蓋(白釉) 価格改定 ¥4,500 ¥5,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-435 拓 角鉢(織部市松) 価格改定 ¥22,000 ¥24,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-435-L 拓 角鉢用蓋(織部釉) 価格改定 ¥4,500 ¥5,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-436 拓 角鉢(飴釉市松) 価格改定 ¥22,000 ¥24,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

106 113 MJ MJ118-436-L 拓 角鉢用蓋(飴釉) 価格改定 ¥4,500 ¥5,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

113 MJ MJ118-437 拓 片口 価格改定 ¥4,800 ¥5,300 M 2026/1/1より 2025/11/27

113 MJ MJ118-438 拓 盃 価格改定 ¥2,600 ¥2,800 M 2026/1/1より 2025/11/27

113 MJ MJ118-439 拓 そば猪口 価格改定 ¥3,000 ¥3,300 M 2026/1/1より 2025/11/27

98 102 MJ MJ118-469 咲 ラウンドボックス 価格改定 ¥4,400 ¥5,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

96 100 MJ MJ118-469BK 咲 ラウンドボックス 価格改定 ¥4,700 ¥5,500 M 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS0204 武蔵 カップ S 価格改定 ¥3,500 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS0523 武蔵 角珍味 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS1133 武蔵 足付カップ 価格改定 ¥4,600 ¥5,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

90 98 MS MS1601 武蔵 ラウンドプレート 16cm 価格改定 ¥2,200 ¥2,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS1603 武蔵 ボール 16cm 価格改定 ¥4,400 ¥4,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS1702 武蔵 クーププレート 17cm 価格改定 ¥2,800 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS1812 武蔵 リムクーププレート 18cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS1843 武蔵 ヌードルボール 17.5cm 価格改定 ¥4,500 ¥4,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27
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90 98 MS MS1901 武蔵 ラウンドプレート 19cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS2002 武蔵 クーププレート 20cm 価格改定 ¥4,800 ¥5,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS2043 武蔵 ヌードルボール 21cm 価格改定 ¥9,000 ¥9,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS2103 武蔵 ボール 21cm 価格改定 ¥9,000 ¥9,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS2112 武蔵 リムクーププレート 21.5cm 価格改定 ¥4,600 ¥5,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS2112-L 武蔵 リッド 価格改定 ¥6,400 ¥7,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

90 98 MS MS2201 武蔵 ラウンドプレート 22cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS2413 武蔵 浅ボール 24cm 価格改定 ¥5,500 ¥6,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

91 99 MS MS2421 武蔵 ⾧角トレー 価格改定 ¥3,800 ¥4,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

90 98 MS MS2501 武蔵 ラウンドプレート 25cm 価格改定 ¥6,500 ¥7,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

90 98 MS MS2801 武蔵 ラウンドプレート 28cm 価格改定 ¥7,800 ¥8,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

249 262 MT MT1303BK マッテ 両手キャセロール 13cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,500 ¥2,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

249 262 MT MT1303MO マッテ 両手キャセロール 13cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,500 ¥2,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

249 262 MT MT1303YE マッテ 両手キャセロール 13cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,500 ¥2,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

249 262 MT MT1603BK マッテ 両手キャセロール 16cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,500 ¥2,800 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

249 262 MT MT1603MO マッテ 両手キャセロール 16cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,500 ¥2,800 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

249 262 MT MT1603YE マッテ 両手キャセロール 16cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,500 ¥2,800 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

127 NE NE0409BL Neo ラウンドボックス 価格改定 ¥3,600 ¥3,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 NE NE1221BL Neo 高台プレート 12cm 価格改定 ¥5,500 ¥5,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

120 127 NE NE1601BL Neo フラットプレート 16cm 価格改定 ¥3,200 ¥3,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

120 127 NE NE1603BL Neo クープボール 16cm 価格改定 ¥3,600 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

120 127 NE NE1903BL Neo クープボール 19cm 価格改定 ¥5,000 ¥5,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 NE NE2013BL Neo 切立ボール 20cm 価格改定 ¥5,200 ¥5,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

120 127 NE NE2111BL Neo フレアプレート 21cm 価格改定 ¥4,600 ¥4,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 NE NE2121BL Neo 高台プレート 21cm 価格改定 ¥6,800 ¥7,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 NE NE2131BL Neo ロックプレート 21cm 価格改定 ¥6,800 ¥7,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

120 127 NE NE2401BL Neo フラットプレート 24cm 価格改定 ¥4,300 ¥4,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

120 127 NE NE2603BL Neo クープボール 26cm 価格改定 ¥9,000 ¥9,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

120 127 NE NE2711BL Neo フレアプレート 27cm 価格改定 ¥6,000 ¥6,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

120 127 NE NE2901BL Neo フラットプレート 29cm 価格改定 ¥6,000 ¥6,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

127 NE NE3641BL Neo ロック レクタンギュラープレート 36.5cm 価格改定 ¥7,800 ¥8,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

147 155 NG NG1403 Neige（ネージュ） ボール 14cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,600 ¥2,700 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

147 155 NG NG1511 Neige（ネージュ） プレート 15cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,400 ¥2,500 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

147 155 NG NG1703 Neige（ネージュ） ボール 17cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,500 ¥3,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

146 154 NG NG2101 Neige（ネージュ） リムプレート 21cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,200 ¥3,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

146 154 NG NG2102 Neige（ネージュ） リムクーププレート 21cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,400 ¥4,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

147 155 NG NG2103 Neige（ネージュ） ボール 21cm 価格改定/掛率記号変更 ¥6,000 ¥4,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

147 155 NG NG2111 Neige（ネージュ） プレート 21.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,500 ¥4,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

146 154 NG NG2501 Neige（ネージュ） リムプレート 25cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,200 ¥5,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

153 NG NG2512 Neige（ネージュ） クーププレート 25cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,500 ¥5,600 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

153 NG NG2513 Neige（ネージュ） 切立ボール 25cm 価格改定/掛率記号変更 ¥8,200 ¥6,500 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

146 154 NG NG2602 Neige（ネージュ） リムクーププレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥8,000 ¥5,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

147 155 NG NG2711 Neige（ネージュ） プレート 27.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥9,500 ¥7,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

153 NG NG2712 Neige（ネージュ） クーププレート 27cm 価格改定/掛率記号変更 ¥11,000 ¥8,300 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

146 154 NG NG2901 Neige（ネージュ） リムプレート 29cm 価格改定/掛率記号変更 ¥10,000 ¥7,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

153 NG NG3013 Neige（ネージュ） 切立ボール 30cm 価格改定/掛率記号変更 ¥22,000 ¥18,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

193 204 NV NV0204BK ノヴァ ラウンドカップ 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV0204GR ノヴァ ラウンドカップ 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV0204PU ノヴァ ラウンドカップ 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

193 204 NV NV0206BK ノヴァ ピッチャー S 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV0206GR ノヴァ ピッチャー S 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV0206PU ノヴァ ピッチャー S 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

193 204 NV NV0209BK ノヴァ スクエアボックス S 価格改定 ¥1,800 ¥2,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV0209GR ノヴァ スクエアボックス S 価格改定 ¥1,800 ¥2,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV0209PU ノヴァ スクエアボックス S 価格改定 ¥1,800 ¥2,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

193 204 NV NV0309BK ノヴァ スクエアボックス L (菓子器） 価格改定 ¥5,800 ¥6,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

193 204 NV NV0801BK ノヴァ 高台ディッシュ 8cm 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV0801GR ノヴァ 高台ディッシュ 8cm 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV0801PU ノヴァ 高台ディッシュ 8cm 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

193 204 NV NV1101BK ノヴァ 高台ディッシュ 11cm 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV1101GR ノヴァ 高台ディッシュ 11cm 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV1101PU ノヴァ 高台ディッシュ 11cm 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

193 204 NV NV1103BK ノヴァ 切立小鉢 価格改定 ¥1,500 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV1103GR ノヴァ 切立小鉢 価格改定 ¥1,500 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27
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192 204 NV NV1103PU ノヴァ 切立小鉢 価格改定 ¥1,500 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

193 204 NV NV1601BK ノヴァ 高台プレート 16cm 価格改定 ¥1,700 ¥2,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV1601GR ノヴァ 高台プレート 16cm 価格改定 ¥1,700 ¥2,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV1601PU ノヴァ 高台プレート 16cm 価格改定 ¥1,700 ¥2,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

193 204 NV NV2521BK ノヴァ 切立大皿 価格改定 ¥4,000 ¥4,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV2521GR ノヴァ 切立大皿 価格改定 ¥4,000 ¥4,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

192 204 NV NV2521PU ノヴァ 切立大皿 価格改定 ¥4,000 ¥4,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

88 NY NY0409BK ニューヨークアクセサリー ミニボールC ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

88 NY NY0409BL ニューヨークアクセサリー ミニボールC ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

88 NY NY0409WH ニューヨークアクセサリー ミニボールC ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

148 164 OD OD1313 Ode（オード） クープボール 13cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,600 ¥2,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

148 164 OD OD1601 Ode（オード） プレート 16cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,600 ¥2,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

148 164 OD OD1913 Ode（オード） クープボール 19cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,000 ¥4,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

148 164 OD OD2201 Ode（オード） プレート 22cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,300 ¥3,500 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

148 164 OD OD2601 Ode（オード） プレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,500 ¥4,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

148 164 OD OD2713 Ode（オード） クープボール 27cm 価格改定/掛率記号変更 ¥9,000 ¥7,300 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

148 164 OD OD2901 Ode（オード） プレート 29cm 価格改定/掛率記号変更 ¥8,500 ¥6,700 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

188 200 PI PI0134AB ピリカ ラウンドカップ 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

188 200 PI PI0134CB ピリカ ラウンドカップ 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

188 200 PI PI1033AB ピリカ ボール 10cm 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

188 200 PI PI1033CB ピリカ ボール 10cm 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

188 200 PI PI1263AB ピリカ ライスボール 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

188 200 PI PI1263CB ピリカ ライスボール 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI1611AB ピリカ プレート 16cm 価格改定 ¥1,500 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI1611CB ピリカ プレート 16cm 価格改定 ¥1,500 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

188 200 PI PI1633AB ピリカ ボール 16cm 価格改定 ¥1,900 ¥2,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

188 200 PI PI1633CB ピリカ ボール 16cm 価格改定 ¥1,900 ¥2,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

188 200 PI PI1933AB ピリカ ボール 19.5cm 価格改定 ¥4,300 ¥4,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

188 200 PI PI1933CB ピリカ ボール 19.5cm 価格改定 ¥4,300 ¥4,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2122AB ピリカ クープボール 21cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2122CB ピリカ クープボール 21cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2211AB ピリカ プレート 22cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2211CB ピリカ プレート 22cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2411AB ピリカ プレート 24cm 価格改定 ¥3,500 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2411CB ピリカ プレート 24cm 価格改定 ¥3,500 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2422AB ピリカ クープボール 24.5cm 価格改定 ¥4,800 ¥5,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2422CB ピリカ クープボール 24.5cm 価格改定 ¥4,800 ¥5,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2643AB ピリカ ディープボール 26cm 価格改定 ¥9,000 ¥9,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2643CB ピリカ ディープボール 26cm 価格改定 ¥9,000 ¥9,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2811AB ピリカ プレート 28.5cm 価格改定 ¥4,500 ¥4,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI2811CB ピリカ プレート 28.5cm 価格改定 ¥4,500 ¥4,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI3111AB ピリカ プレート 31cm 価格改定 ¥6,000 ¥6,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

189 201 PI PI3111CB ピリカ プレート 31cm 価格改定 ¥6,000 ¥6,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

100 PS PS67090 ピュア ホワイトワイン ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

97 PS PS10424 ジェネレーション サラダボール浅型 ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

105 RS RS0204 ステンレスウェア ステンレスカップ 200cc （ダブルウォール）マット ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

105 RS RS0104 ステンレスウェア ステンレスカップ 350cc （ダブルウォール）マット ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

105 RS RS0214 ステンレスウェア ステンレスカップ 200cc （ダブルウォール）シャイン ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

105 RS RS0114 ステンレスウェア ステンレスカップ 350cc （ダブルウォール）シャイン ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

21 RV RV654615 No.W プレート 23.5cm グレー ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

21 RV RV654616 No.W プレート 23.5cm ホワイト ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

21 RV RV654617 No.W プレート 23.5cm ブルー ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

39 RV RV645196 ウッドトレー(スクエアプレート 20cm用) ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

40 RV RV656314 ウッドトレー(レクタンギュラープレート 33×24用) ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

41 RV RV656301 ウッドトレー(レクタンギュラープレート 30×16用) ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

57 RV RV652356 SOLSTICE ボール 7.5cm レッド ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

57 RV RV652358 SOLSTICE ボール 9cm レッド ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

57 RV RV652359 RV1123SORD SOLSTICE ボール 12.5cm レッド ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

87 RV RV656904 EN SCENE アクリルプレート 1/4 ホワイト ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

87 RV RV656917 EN SCENE アクリルプレート 1/4 ブラック ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

89 RV RV660485 EN SCENE アクリルプレート 1/4 ブラックマーブル ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

89 RV RV660486 EN SCENE アクリルプレート 1/4 ホワイトマーブル ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

101 RV RV655192 クローシェ 16cm ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

110 RV RV411541 MEALPLAK ポディウム 19.5cm(足付) ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27
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122 RV RV411016 MEALPLAK スクエアトレー 19.5cm ホワイト ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

122 RV RV411022 MEALPLAK スクエアトレー 19.5cm ブラック ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

122 RV RV411030 MEALPLAK スクエアトレー 24.5cm ブラック ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

122 RV RV411038 MEALPLAK スクエアトレー 30cm ブラック ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

123 RV RV411065 MEALPLAK レクタンギュラ―トレー 39.5cm レモン ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

123 RV RV411067 MEALPLAK レクタンギュラ―トレー 39.5cm ライトブルー ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

123 RV RV411170 MEALPLAK ライザー H15cm レモン ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

123 RV RV411172 MEALPLAK ライザー H15cm ライトブルー ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

123 RV RV411178 MEALPLAK ライザー H19.5cm レモン ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

123 RV RV411180 MEALPLAK ライザー H19.5cm ライトブルー ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

123 RV RV411614 MEALPLAK レクタンギュラ―トレー 39.5cm ピンク ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

123 RV RV411617 MEALPLAK ライザー H15cm ピンク ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

123 RV RV411619 MEALPLAK ライザー H19.5cm ピンク ※ 在庫限り 廃番 無印 在庫限り 廃番 2026/1/1より 2025/11/27

92 242 RZ RZ0523 梁山 角珍味 価格改定 ¥2,200 ¥2,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

92 242 RZ RZ2421 梁山 ⾧角トレー 価格改定 ¥4,100 ¥5,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

142 150 SA SA1103BE 宙 ボール S 価格改定/掛率記号変更 ¥1,600 ¥1,300 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 151 SA SA1103GY 宙 ボール S 価格改定/掛率記号変更 ¥1,600 ¥1,300 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

142 150 SA SA1601BE 宙 プレート 16.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,400 ¥1,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 151 SA SA1601GY 宙 プレート 16.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,400 ¥1,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

142 150 SA SA1603BE 宙 ボール M 価格改定/掛率記号変更 ¥2,800 ¥2,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 151 SA SA1603GY 宙 ボール M 価格改定/掛率記号変更 ¥2,800 ¥2,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

142 152 SA SA1681BE 宙 高台プレート High 価格改定/掛率記号変更 ¥5,000 ¥3,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 152 SA SA1681GY 宙 高台プレート High 価格改定/掛率記号変更 ¥5,000 ¥3,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

142 152 SA SA1991BE 宙 高台プレート Low 価格改定/掛率記号変更 ¥5,200 ¥4,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 152 SA SA1991GY 宙 高台プレート Low 価格改定/掛率記号変更 ¥5,200 ¥4,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

142 150 SA SA2102BE 宙 ワイドリムクーププレート 21cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,000 ¥3,300 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 151 SA SA2102GY 宙 ワイドリムクーププレート 21cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,000 ¥3,300 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

142 150 SA SA2201BE 宙 プレート 22cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,800 ¥3,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 151 SA SA2201GY 宙 プレート 22cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,800 ¥3,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

142 150 SA SA2503BE 宙 ボール L 価格改定/掛率記号変更 ¥6,200 ¥4,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 151 SA SA2503GY 宙 ボール L 価格改定/掛率記号変更 ¥6,200 ¥4,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

150 SA SA2512BE 宙 クーププレート 25cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,500 ¥5,600 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

151 SA SA2512GY 宙 クーププレート 25cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,500 ¥5,600 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

152 SA SA2513BE 宙 切立ボール 25cm 価格改定/掛率記号変更 ¥8,200 ¥6,500 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

152 SA SA2513GY 宙 切立ボール 25cm 価格改定/掛率記号変更 ¥8,200 ¥6,500 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

142 150 SA SA2601BE 宙 プレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,000 ¥4,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 151 SA SA2601GY 宙 プレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,000 ¥4,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

142 150 SA SA2602BE 宙 ワイドリムクーププレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,800 ¥4,700 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 151 SA SA2602GY 宙 ワイドリムクーププレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,800 ¥4,700 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

150 SA SA2712BE 宙 クーププレート 27cm 価格改定/掛率記号変更 ¥11,000 ¥8,300 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

151 SA SA2712GY 宙 クーププレート 27cm 価格改定/掛率記号変更 ¥11,000 ¥8,300 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

142 150 SA SA2901BE 宙 プレート 29cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,500 ¥5,700 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 151 SA SA2901GY 宙 プレート 29cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,500 ¥5,700 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

152 SA SA3013BE 宙 切立ボール 30cm 価格改定/掛率記号変更 ¥22,000 ¥18,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

152 SA SA3013GY 宙 切立ボール 30cm 価格改定/掛率記号変更 ¥22,000 ¥18,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

142 150 SA SA3301BE 宙 プレート 33cm 価格改定/掛率記号変更 ¥13,000 ¥9,500 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

143 151 SA SA3301GY 宙 プレート 33cm 価格改定/掛率記号変更 ¥13,000 ¥9,500 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER1603 青藍 ボール 16cm 価格改定 ¥2,800 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER1743 青藍 クーププレート 17cm 価格改定 ¥2,800 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER1821 青藍 線筋角皿 価格改定 ¥3,200 ¥3,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER2001 青藍 リムプレート 20cm 価格改定 ¥2,200 ¥2,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER2311 青藍 クーププレート 23cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER2401 青藍 リムプレート 24cm 価格改定 ¥3,600 ¥4,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER2491 青藍 正角皿 24cm 価格改定 ¥4,000 ¥4,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER2801 青藍 リムプレート 28cm 価格改定 ¥4,500 ¥4,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER2803 青藍 ボール 28cm 価格改定 ¥8,200 ¥8,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER2931 青藍 細⾧角皿 29cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER2991 青藍 正角皿 29cm 価格改定 ¥7,200 ¥7,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

129 135 SER SER3831 青藍 細⾧角皿 38cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP15101GY ソフィー ラウンディッシュプレート 15cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,100 ¥2,500 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP15101WH ソフィー ラウンディッシュプレート 15cm 価格改定/掛率記号変更 ¥3,100 ¥2,500 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP1601GY ソフィー プレート 16.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,500 ¥2,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP1601WH ソフィー プレート 16.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥2,500 ¥2,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP1681GY ソフィー 高台プレート High 価格改定/掛率記号変更 ¥5,200 ¥4,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27
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145 157 SOP SOP1681WH ソフィー 高台プレート High 価格改定/掛率記号変更 ¥5,200 ¥4,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP1991GY ソフィー 高台プレート Low 価格改定/掛率記号変更 ¥5,300 ¥4,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP1991WH ソフィー 高台プレート Low 価格改定/掛率記号変更 ¥5,300 ¥4,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP2201GY ソフィー プレート 22cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,300 ¥3,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP2201WH ソフィー プレート 22cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,300 ¥3,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP2601GY ソフィー プレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,500 ¥4,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP2601WH ソフィー プレート 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥5,500 ¥4,100 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP2713GY ソフィー クープボール 27cm 価格改定/掛率記号変更 ¥8,500 ¥6,700 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP2713WH ソフィー クープボール 27cm 価格改定/掛率記号変更 ¥8,500 ¥6,700 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP28101GY ソフィー ラウンディッシュプレート 28cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,400 ¥5,800 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP28101WH ソフィー ラウンディッシュプレート 28cm 価格改定/掛率記号変更 ¥7,400 ¥5,800 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP2901GY ソフィー プレート 29cm 価格改定/掛率記号変更 ¥8,000 ¥6,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

145 157 SOP SOP2901WH ソフィー プレート 29cm 価格改定/掛率記号変更 ¥8,000 ¥6,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP0134BK スパッツィオ ラウンドカップ 価格改定 ¥1,000 ¥1,250 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP0134WH スパッツィオ ラウンドカップ 価格改定 ¥1,000 ¥1,250 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP1263BK スパッツィオ ライスボール 価格改定 ¥1,100 ¥1,350 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP1263WH スパッツィオ ライスボール 価格改定 ¥1,100 ¥1,350 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP1543BK スパッツィオ クープボール 15cm 価格改定 ¥1,650 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP1543WH スパッツィオ クープボール 15cm 価格改定 ¥1,650 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP1601BK スパッツィオ ラウンドプレート 16cm 価格改定 ¥1,300 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP1601WH スパッツィオ ラウンドプレート 16cm 価格改定 ¥1,300 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP1901BK スパッツィオ ラウンドプレート 19cm 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP1901WH スパッツィオ ラウンドプレート 19cm 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP2143BK スパッツィオ クープボール 21cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP2143WH スパッツィオ クープボール 21cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP2201BK スパッツィオ ラウンドプレート 22cm 価格改定 ¥2,600 ¥2,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP2201WH スパッツィオ ラウンドプレート 22cm 価格改定 ¥2,600 ¥2,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP2401BK スパッツィオ ラウンドプレート 24.5cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP2401WH スパッツィオ ラウンドプレート 24.5cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP2443BK スパッツィオ クープボール 24.5cm 価格改定 ¥4,000 ¥4,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP2443WH スパッツィオ クープボール 24.5cm 価格改定 ¥4,000 ¥4,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP2801BK スパッツィオ ラウンドプレート 28.5cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

177 187 SP SP2801WH スパッツィオ ラウンドプレート 28.5cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV0114BK SOVO カップ(ブラック) 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV0114MB SOVO カップ(マットブラック) 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV0114SG SOVO カップ(サンドグレー) 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV1213BK SOVO 飯碗(ブラック) 価格改定 ¥1,300 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV1213MB SOVO 飯碗(マットブラック) 価格改定 ¥1,300 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV1213SG SOVO 飯碗(サンドグレー) 価格改定 ¥1,300 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV1311BK SOVO プレート 13.5cm(ブラック) 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV1311MB SOVO プレート 13.5cm(マットブラック) 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV1311SG SOVO プレート 13.5cm(サンドグレー) 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV1611BK SOVO プレート 16.5cm(ブラック) 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV1611MB SOVO プレート 16.5cm(マットブラック) 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

196 232 SV SV1611SG SOVO プレート 16.5cm(サンドグレー) 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173/237 183,249 SW SW0209BK スウィーツパレット スクエアボックス S 価格改定 ¥2,800 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175/237 185,249 SW SW0209WH スウィーツパレット スクエアボックス S 価格改定 ¥2,800 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173/237 183,249 SW SW0309BK スウィーツパレット スクエアボックス L 価格改定 ¥4,200 ¥4,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175/237 185,249 SW SW0309WH スウィーツパレット スクエアボックス L 価格改定 ¥4,200 ¥4,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW1073BK スウィーツパレット ラウンドボール 10cm 価格改定 ¥1,350 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW1073WH スウィーツパレット ラウンドボール 10cm 価格改定 ¥1,350 ¥1,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW1263BK スウィーツパレット レイズドボール 11.5cm 価格改定 ¥1,900 ¥2,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW1263WH スウィーツパレット レイズドボール 11.5cm 価格改定 ¥1,900 ¥2,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW1451BK スウィーツパレット プレート 14cm 価格改定 ¥1,400 ¥1,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW1451WH スウィーツパレット プレート 14cm 価格改定 ¥1,400 ¥1,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW1563BK スウィーツパレット レイズドボール 15cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW1563WH スウィーツパレット レイズドボール 15cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW2061BK スウィーツパレット スクエアプレート 20cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW2061WH スウィーツパレット スクエアプレート 20cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW2151BK スウィーツパレット プレート 21cm 価格改定 ¥2,600 ¥2,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW2151WH スウィーツパレット プレート 21cm 価格改定 ¥2,600 ¥2,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW2252BK スウィーツパレット クーププレート 22cm 価格改定 ¥3,200 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW2252WH スウィーツパレット クーププレート 22cm 価格改定 ¥3,200 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW2362BK スウィーツパレット ワイドリムクーププレート 23.5cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27
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175 185 SW SW2362WH スウィーツパレット ワイドリムクーププレート 23.5cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW2761BK スウィーツパレット スクエアプレート 27.5cm 価格改定 ¥6,000 ¥6,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW2761WH スウィーツパレット スクエアプレート 27.5cm 価格改定 ¥6,000 ¥6,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW2853BK スウィーツパレット ボール 28cm 価格改定 ¥8,500 ¥9,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW2853WH スウィーツパレット ボール 28cm 価格改定 ¥8,500 ¥9,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW2951BK スウィーツパレット プレート 29cm 価格改定 ¥4,800 ¥5,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW2951WH スウィーツパレット プレート 29cm 価格改定 ¥4,800 ¥5,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW2962BK スウィーツパレット ワイドリムクーププレート 29cm 価格改定 ¥8,200 ¥9,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW2962WH スウィーツパレット ワイドリムクーププレート 29cm 価格改定 ¥8,200 ¥9,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

173 183 SW SW3251BK スウィーツパレット プレート 32cm 価格改定 ¥7,500 ¥8,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

175 185 SW SW3251WH スウィーツパレット プレート 32cm 価格改定 ¥7,500 ¥8,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0104GD 崇雪 タンブラー 価格改定 ¥1,400 ¥2,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0104SL 崇雪 タンブラー 価格改定 ¥1,400 ¥2,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0109GD 崇雪 蓋物 価格改定 ¥4,600 ¥5,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0109SL 崇雪 蓋物 価格改定 ¥4,600 ¥5,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0114GD 崇雪 盃 価格改定 ¥1,300 ¥1,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0114SL 崇雪 盃 価格改定 ¥1,300 ¥1,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0124GD 崇雪 酒器 価格改定 ¥1,600 ¥1,900 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0124SL 崇雪 酒器 価格改定 ¥1,600 ¥1,900 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0134GD 崇雪 ラウンドカップ S 価格改定 ¥1,700 ¥2,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0134SL 崇雪 ラウンドカップ S 価格改定 ¥1,700 ¥2,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0144GD 崇雪 ラウンドカップ M 価格改定 ¥2,900 ¥3,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0144SL 崇雪 ラウンドカップ M 価格改定 ¥2,900 ¥3,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0219GD 崇雪 二連豆皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0219SL 崇雪 二連豆皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0319GD 崇雪 三連豆皿 価格改定 ¥1,300 ¥1,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0319SL 崇雪 三連豆皿 価格改定 ¥1,300 ¥1,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0419GD 崇雪 四連豆皿 価格改定 ¥1,500 ¥1,900 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0419SL 崇雪 四連豆皿 価格改定 ¥1,500 ¥1,900 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0943GD 崇雪 蓋付珍味 価格改定 ¥2,400 ¥2,900 C 2026/1/1より 2025/11/27

27 25 SY SY0943SL 崇雪 蓋付珍味 価格改定 ¥2,400 ¥2,900 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1023GD 崇雪 高台鉢 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1023SL 崇雪 高台鉢 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1071GD 崇雪 カシュ―プレート 10cm 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1071SL 崇雪 カシュ―プレート 10cm 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1143GD 崇雪 ライスボール 価格改定 ¥3,800 ¥4,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1143SL 崇雪 ライスボール 価格改定 ¥3,800 ¥4,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1203GD 崇雪 ラウンドボール 12cm 価格改定 ¥2,100 ¥2,400 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1203SL 崇雪 ラウンドボール 12cm 価格改定 ¥2,100 ¥2,400 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1371GD 崇雪 カシュ―プレート 13cm 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1371SL 崇雪 カシュ―プレート 13cm 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

22 20 SY SY1501GD 崇雪 ラウンドプレート 15cm 価格改定 ¥2,600 ¥3,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

22 20 SY SY1501SL 崇雪 ラウンドプレート 15cm 価格改定 ¥2,600 ¥3,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1522GD 崇雪 クーププレート 15cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1522SL 崇雪 クーププレート 15cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1612GD 崇雪 ボール 16.5cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1612SL 崇雪 ボール 16.5cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1613GD 崇雪 片口鉢 価格改定 ¥5,000 ¥6,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1613SL 崇雪 片口鉢 価格改定 ¥5,000 ¥6,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1702GD 崇雪 クーププレート 17cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,700 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1702SL 崇雪 クーププレート 17cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,700 C 2026/1/1より 2025/11/27

20 18 SY SY1831GD 崇雪 切立プレート 18cm 価格改定 ¥4,400 ¥5,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

21 19 SY SY1831SL 崇雪 切立プレート 18cm 価格改定 ¥4,400 ¥5,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

20 18 SY SY1832GD 崇雪 切立ディーププレート 18cm 価格改定 ¥5,000 ¥6,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

21 19 SY SY1832SL 崇雪 切立ディーププレート 18cm 価格改定 ¥5,000 ¥6,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY1841GD 崇雪 フラットラウンドプレート 18cm 価格改定 ¥5,000 ¥6,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY1841SL 崇雪 フラットラウンドプレート 18cm 価格改定 ¥5,000 ¥6,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

20 18 SY SY1853GD 崇雪 切立ボール 18cm 価格改定 ¥5,800 ¥7,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

21 19 SY SY1853SL 崇雪 切立ボール 18cm 価格改定 ¥5,800 ¥7,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

20 18 SY SY1881GD 崇雪 切立フラットプレート 18cm 価格改定 ¥4,200 ¥5,100 C 2026/1/1より 2025/11/27

21 19 SY SY1881SL 崇雪 切立フラットプレート 18cm 価格改定 ¥4,200 ¥5,100 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1971GD 崇雪 カシュ―プレート 19cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY1971SL 崇雪 カシュ―プレート 19cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

22 20 SY SY2001GD 崇雪 ラウンドプレート 20cm 価格改定 ¥6,000 ¥7,200 C 2026/1/1より 2025/11/27
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22 20 SY SY2001SL 崇雪 ラウンドプレート 20cm 価格改定 ¥6,000 ¥7,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

20 18 SY SY2111GD 崇雪 正角皿 21.5cm 価格改定 ¥4,000 ¥4,800 C 2026/1/1より 2025/11/27

21 19 SY SY2111SL 崇雪 正角皿 21.5cm 価格改定 ¥4,000 ¥4,800 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY2133GD 崇雪 コンポート 価格改定 ¥10,000 ¥12,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

25 23 SY SY2133SL 崇雪 コンポート 価格改定 ¥10,000 ¥12,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY2331GD 崇雪 切立プレート 23cm 価格改定 ¥8,800 ¥11,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY2331SL 崇雪 切立プレート 23cm 価格改定 ¥8,800 ¥11,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY2551GD 崇雪 フラットスクエアプレート 25cm 価格改定 ¥8,400 ¥10,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY2551SL 崇雪 フラットスクエアプレート 25cm 価格改定 ¥8,400 ¥10,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

22 20 SY SY2601GD 崇雪 ラウンドプレート 26cm 価格改定 ¥7,800 ¥9,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

22 20 SY SY2601SL 崇雪 ラウンドプレート 26cm 価格改定 ¥7,800 ¥9,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY2631GD 崇雪 切立プレート 26cm 価格改定 ¥10,000 ¥12,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY2631SL 崇雪 切立プレート 26cm 価格改定 ¥10,000 ¥12,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY2841GD 崇雪 フラットラウンドプレート 28cm 価格改定 ¥9,600 ¥12,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY2841SL 崇雪 フラットラウンドプレート 28cm 価格改定 ¥9,600 ¥12,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY2931GD 崇雪 切立プレート 29cm 価格改定 ¥12,000 ¥15,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY2931SL 崇雪 切立プレート 29cm 価格改定 ¥12,000 ¥15,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY3331GD 崇雪 切立プレート 33cm 価格改定 ¥16,000 ¥20,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY3331SL 崇雪 切立プレート 33cm 価格改定 ¥16,000 ¥20,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

20 18 SY SY3421GD 崇雪 ⾧角皿 34cm 価格改定 ¥4,300 ¥5,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

21 19 SY SY3421SL 崇雪 ⾧角皿 34cm 価格改定 ¥4,300 ¥5,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY3761GD 崇雪 フラットレクタンギュラープレート 37cm 価格改定 ¥5,800 ¥7,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

23 21 SY SY3761SL 崇雪 フラットレクタンギュラープレート 37cm 価格改定 ¥5,800 ¥7,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM0106 朱門 サケカラフェ 価格改定 ¥6,000 ¥6,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM0204 朱門 カップ 価格改定 ¥4,400 ¥4,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM0206 朱門 酒器 価格改定 ¥5,500 ¥6,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM0209 朱門 スクエアボックス S 価格改定 ¥5,800 ¥6,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM0304 朱門 猪口 価格改定 ¥4,200 ¥4,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM0309 朱門 スクエアボックス L 価格改定 ¥10,500 ¥11,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM0404 朱門 ぐいのみ 価格改定 ¥4,200 ¥4,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM0409 朱門 ラウンドボックス 価格改定 ¥8,000 ¥8,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM0504 朱門 盃 価格改定 ¥3,600 ¥3,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM1803 朱門 ヌードルボール 18cm 価格改定 ¥5,500 ¥6,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM2011 朱門 フラットラウンドプレート 20cm 価格改定 ¥8,000 ¥8,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM2103 朱門 ヌードルボール 21cm 価格改定 ¥8,500 ¥9,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM2402 朱門 クープボール 24cm 価格改定 ¥11,000 ¥12,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM2621 朱門 スクエアプレート 26cm 価格改定 ¥16,000 ¥17,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM2802 朱門 クープボール 28cm 価格改定 ¥14,000 ¥15,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM2811 朱門 フラットラウンドプレート 28cm 価格改定 ¥12,000 ¥13,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

84 92 SYM SYM4131 朱門 レクタンギュラープレート 41cm 価格改定 ¥21,000 ¥23,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

123 129 SZ SZ0204 錫音 猪口 大 価格改定 ¥2,800 ¥3,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

123/237 129,249 SZ SZ0209 錫音 スクエアボックス S 価格改定 ¥8,000 ¥8,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

123 129 SZ SZ0224 錫音 猪口 小 価格改定 ¥2,300 ¥2,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

123 129 SZ SZ0304 錫音 サケカラフェ 価格改定 ¥6,300 ¥6,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

123/237 129,249 SZ SZ0309 錫音 スクエアボックス L 価格改定 ¥10,000 ¥10,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

123 129 SZ SZ1402 錫音 深リムボール 15cm 価格改定 ¥4,900 ¥5,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

122 128 SZ SZ1841 錫音 線筋角皿 価格改定 ¥5,400 ¥5,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

122 128 SZ SZ1861 錫音 正角台皿 価格改定 ¥7,000 ¥7,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

122 128 SZ SZ2001 錫音 リムプレート 20cm 価格改定 ¥6,300 ¥7,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

123 129 SZ SZ2202 錫音 リムクーププレート 22cm 価格改定 ¥6,300 ¥8,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

122 128 SZ SZ2401 錫音 リムプレート 24cm 価格改定 ¥9,200 ¥10,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

122 128 SZ SZ2491 錫音 正角皿 24cm 価格改定 ¥8,000 ¥9,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

123 129 SZ SZ2711 錫音 トレー 価格改定 ¥5,800 ¥6,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

123 129 SZ SZ2751 錫音 線筋⾧角皿 価格改定 ¥5,000 ¥5,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

122 128 SZ SZ2801 錫音 リムプレート 28cm 価格改定 ¥12,000 ¥13,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

123 129 SZ SZ2871 錫音 ⾧角台皿 価格改定 ¥9,000 ¥9,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

122 128 SZ SZ2991 錫音 正角皿 29cm 価格改定 ¥13,000 ¥13,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

114 120 TH TH0104LB セオリー 猪口(大) 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

114 120 TH TH0104MW セオリー 猪口(大) 価格改定 ¥1,800 ¥1,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

114 120 TH TH0106LB セオリー サケカラフェ 価格改定 ¥3,200 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

114 120 TH TH0106MW セオリー サケカラフェ 価格改定 ¥3,500 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

114 120 TH TH0204LB セオリー 猪口(小) 価格改定 ¥1,300 ¥1,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

114 120 TH TH0204MW セオリー 猪口(小) 価格改定 ¥1,500 ¥1,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH1603LB セオリー クープボール 15.5cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27
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115 121 TH TH1603MW セオリー クープボール 16cm 価格改定 ¥3,800 ¥3,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

114 120 TH TH1641LB セオリー 木瓜皿 16cm 価格改定 ¥2,200 ¥2,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

114 120 TH TH1641MW セオリー 木瓜皿 16cm 価格改定 ¥2,400 ¥2,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH1731LB セオリー コンポート16.5cm 価格改定 ¥4,000 ¥4,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH1731MW セオリー コンポート17cm 価格改定 ¥4,500 ¥4,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH1903LB セオリー クープボール 19cm 価格改定 ¥4,200 ¥4,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH1903MW セオリー クープボール 19.5cm 価格改定 ¥5,000 ¥5,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH1921LB セオリー プレート 19cm 価格改定 ¥3,000 ¥3,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH1921MW セオリー プレート 19.5cm 価格改定 ¥3,200 ¥3,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2101LB セオリー フレアプレート 21cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2101MW セオリー フレアプレート 21.5cm 価格改定 ¥4,600 ¥4,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2421LB セオリー プレート 24cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2421MW セオリー プレート 25cm 価格改定 ¥4,400 ¥4,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2502LB セオリー フレアリムクーププレート 24cm 価格改定 ¥5,500 ¥5,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2502MW セオリー フレアリムクーププレート 25cm 価格改定 ¥6,800 ¥7,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2701LB セオリー フレアプレート 27cm 価格改定 ¥5,000 ¥5,400 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2701MW セオリー フレアプレート 27cm 価格改定 ¥6,200 ¥6,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2902LB セオリー フレアリムクーププレート 29cm 価格改定 ¥9,000 ¥9,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2902MW セオリー フレアリムクーププレート 29cm 価格改定 ¥10,000 ¥11,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2911LB セオリー フラットラウンドプレート29cm 価格改定 ¥6,500 ¥7,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2911MW セオリー フラットラウンドプレート29cm 価格改定 ¥7,600 ¥8,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2921LB セオリー プレート 28cm 価格改定 ¥5,500 ¥5,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

115 121 TH TH2921MW セオリー プレート 29cm 価格改定 ¥6,200 ¥6,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

113 119 TI TI2101 タイム フレアプレート 21cm 価格改定 ¥3,400 ¥3,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

113 119 TI TI2402 タイム フレアリムクーププレート 24.5cm 価格改定 ¥5,500 ¥5,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

113 119 TI TI2701 タイム フレアプレート 27cm 価格改定 ¥5,000 ¥5,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

113 119 TI TI2802 タイム フレアリムクーププレート 28cm 価格改定 ¥9,000 ¥9,900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

113 119 TI TI2911 タイム フラットラウンドプレート 29cm 価格改定 ¥6,500 ¥7,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

155 159 TK TK0104 タンカ カップ 価格改定/掛率記号変更 ¥3,400 ¥2,700 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

155 159 TK TK0951 タンカ 円錐型ショープレート S 価格改定/掛率記号変更 ¥3,000 ¥2,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

155 159 TK TK1103 タンカ ボール 11cm 価格改定/掛率記号変更 ¥1,800 ¥1,500 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

155 159 TK TK1451 タンカ 円錐型ショープレート M 価格改定/掛率記号変更 ¥5,000 ¥3,900 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

155 159 TK TK1541 タンカ ラウンドトレー 15.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,000 ¥3,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

156 160 TK TK2002MABL マゼラン リムクーププレート 20cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,500 ¥3,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

156 160 TK TK2002MARD マゼラン リムクーププレート 20cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,500 ¥3,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

156 160 TK TK2061MABL マゼラン フラットプレート 20cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,700 ¥3,600 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

156 160 TK TK2061MARD マゼラン フラットプレート 20cm 価格改定/掛率記号変更 ¥4,700 ¥3,600 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

156 160 TK TK2502MABL マゼラン リムクーププレート 25cm 価格改定/掛率記号変更 ¥6,000 ¥4,800 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

156 160 TK TK2502MARD マゼラン リムクーププレート 25cm 価格改定/掛率記号変更 ¥6,000 ¥4,800 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

155 159 TK TK2521 タンカ フラットスクエアトレー 価格改定/掛率記号変更 ¥9,000 ¥7,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

156 160 TK TK2561MABL マゼラン フラットプレート 25cm 価格改定/掛率記号変更 ¥6,700 ¥5,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

156 160 TK TK2561MARD マゼラン フラットプレート 25cm 価格改定/掛率記号変更 ¥6,700 ¥5,200 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

155 159 TK TK2603 タンカ 切立鉢 26cm 価格改定/掛率記号変更 ¥13,000 ¥9,600 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

155 159 TK TK2841 タンカ ラウンドトレー 28cm 価格改定/掛率記号変更 ¥10,000 ¥7,400 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

155 159 TK TK3011 タンカ フラットレクタンギュラープラター 30.5cm 価格改定/掛率記号変更 ¥10,000 ¥8,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

155 159 TK TK3131 タンカ フラットレクタンギュラープレート (細) 価格改定/掛率記号変更 ¥6,500 ¥5,000 C 掛率記号：M→C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM0104GR 環 タンブラー 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM0104RD 環 タンブラー 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM0134GR 環 ラウンドカップ S 価格改定 ¥1,600 ¥2,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM0134RD 環 ラウンドカップ S 価格改定 ¥1,600 ¥2,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM0144GR 環 ラウンドカップ M 価格改定 ¥2,500 ¥3,100 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM0144RD 環 ラウンドカップ M 価格改定 ¥2,500 ¥3,100 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM0219GR 環 二連豆皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM0219RD 環 二連豆皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM0319GR 環 三連豆皿 価格改定 ¥1,400 ¥1,700 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM0319RD 環 三連豆皿 価格改定 ¥1,400 ¥1,700 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM1023GR 環 高台鉢 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM1023RD 環 高台鉢 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM1143GR 環 ライスボール 価格改定 ¥3,600 ¥4,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM1143RD 環 ライスボール 価格改定 ¥3,600 ¥4,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM1522GR 環 クーププレート 15cm 価格改定 ¥2,200 ¥2,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM1522RD 環 クーププレート 15cm 価格改定 ¥2,200 ¥2,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM1612GR 環 ボール 16.5cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM1612RD 環 ボール 16.5cm 価格改定 ¥3,800 ¥4,600 C 2026/1/1より 2025/11/27
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29 29 TM TM2001GR 環 ラウンドプレート 20cm 価格改定 ¥6,000 ¥7,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM2001RD 環 ラウンドプレート 20cm 価格改定 ¥6,000 ¥7,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM2601GR 環 ラウンドプレート 26cm 価格改定 ¥7,200 ¥8,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

29 29 TM TM2601RD 環 ラウンドプレート 26cm 価格改定 ¥7,200 ¥8,600 C 2026/1/1より 2025/11/27

32 32 UG UG2601BR 有月 プレート 26cm 茶月(さげつ) 価格改定 ¥18,000 ¥20,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

32 32 UG UG2601CB 有月 プレート 26cm 海月（かいげつ） 価格改定 ¥18,000 ¥20,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

32 32 UG UG2601DG 有月 プレート 26cm 潭月（たんげつ） 価格改定 ¥18,000 ¥20,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

32 32 UG UG2601DR 有月 プレート 26cm 薄月（うすづき） 価格改定 ¥18,000 ¥20,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

32 32 UG UG2601GR 有月 プレート 26cm 湖月（こげつ） 価格改定 ¥18,000 ¥20,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

32 32 UG UG2601LB 有月 プレート 26cm 青月（せいげつ） 価格改定 ¥18,000 ¥20,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0604BK 于海 ぐい呑み 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0604BL 于海 ぐい呑み 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0604GY 于海 ぐい呑み 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0604WH 于海 ぐい呑み 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0901BK 于海 小皿 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0901BL 于海 小皿 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0901GY 于海 小皿 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0901WH 于海 小皿 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0904BK 于海 深碗 価格改定 ¥4,200 ¥4,600 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0904BL 于海 深碗 価格改定 ¥4,200 ¥4,600 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0904GY 于海 深碗 価格改定 ¥4,200 ¥4,600 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK0904WH 于海 深碗 価格改定 ¥4,200 ¥4,600 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK1003BK 于海 小付 価格改定 ¥3,000 ¥3,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK1003BL 于海 小付 価格改定 ¥3,000 ¥3,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK1003GY 于海 小付 価格改定 ¥3,000 ¥3,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK1003WH 于海 小付 価格改定 ¥3,000 ¥3,400 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK1403BK 于海 向付 価格改定 ¥5,200 ¥6,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK1403BL 于海 向付 価格改定 ¥5,200 ¥6,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK1403GY 于海 向付 価格改定 ¥5,200 ¥6,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK1403WH 于海 向付 価格改定 ¥5,200 ¥6,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK2523BK 于海 切立鉢 価格改定 ¥25,000 ¥27,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK2523BL 于海 切立鉢 価格改定 ¥25,000 ¥27,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK2523GY 于海 切立鉢 価格改定 ¥25,000 ¥27,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 112 UK UK2523WH 于海 切立鉢 価格改定 ¥25,000 ¥27,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 111 UK UK2613MB 于海 大鉢（黒柿釉） 価格改定 ¥28,000 ¥30,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

107 111 UK UK2613WH 于海 大鉢（粉引） 価格改定 ¥28,000 ¥30,000 M 2026/1/1より 2025/11/27

15 15 US US0109BL 漆石 珠型御節 五段重 大 価格改定 ¥250,000 ¥280,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

15/239 15,251 US US0109GD 漆石 珠型御節 五段重 大 価格改定 ¥250,000 ¥280,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

15/239 15,251 US US0109RD 漆石 珠型御節 五段重 大 価格改定 ¥250,000 ¥280,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

15/239 15,251 US US0109SL 漆石 珠型御節 五段重 大 価格改定 ¥250,000 ¥280,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

15 15 US US0109WH 漆石 珠型御節 五段重 大 価格改定 ¥250,000 ¥280,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

19 27 WS WS1001GD ワシン プレート 10cm 価格改定 ¥4,000 ¥4,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

19 27 WS WS1001PL ワシン プレート 10cm 価格改定 ¥4,000 ¥4,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

18 26 WS WS1001WH ワシン プレート 10cm 価格改定 ¥2,800 ¥3,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

18 26 WS WS1113WH ワシン ハイボール 11cm 価格改定 ¥6,000 ¥6,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

18 26 WS WS1401WH ワシン プレート 14cm 価格改定 ¥3,500 ¥4,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

19 27 WS WS1503GD ワシン ボール 15cm 価格改定 ¥8,000 ¥8,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

19 27 WS WS1503PL ワシン ボール 15cm 価格改定 ¥8,000 ¥8,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

18 26 WS WS1503WH ワシン ボール 15cm 価格改定 ¥5,800 ¥6,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

19 27 WS WS1613GD ワシン ハイボール 16cm 入数変更 無印 入数変更1→2 2026/1/1より 2025/11/27

19 27 WS WS1613PL ワシン ハイボール 16cm 入数変更 無印 入数変更1→2 2026/1/1より 2025/11/27

18 26 WS WS1613WH ワシン ハイボール 16cm 価格改定/入数変更 ¥11,000 ¥12,000 無印 入数変更1→2 2026/1/1より 2025/11/27

18 26 WS WS2001WH ワシン プレート 20cm 価格改定 ¥10,000 ¥11,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

18 26 WS WS2403WH ワシン ボール 24.5cm 価格改定 ¥20,000 ¥22,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

18 26 WS WS2501WH ワシン プレート 25cm 価格改定 ¥18,000 ¥20,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

18 26 WS WS2721WH ワシン テラスプレート 27cm 価格改定 ¥11,000 ¥12,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

37 310 YG YG0104 弓削 蓋付碗 価格改定 ¥13,000 ¥15,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

37 310 YG YG0105 弓削 蓋付碗用ソーサー 価格改定 ¥6,000 ¥6,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

37 251 YG YG0209 弓削 珠型珍味 価格改定 ¥10,000 ¥12,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

37 251 YG YG0209RD 弓削 珠型珍味 価格改定 ¥14,000 ¥16,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

274 292 101 101CA-1000G 丸型珍味 天金 価格改定 ¥1,300 ¥1,600 E 2025/10/1より 2025/11/27

274 292 101 101CA-1000GR 丸型珍味 No.3 GR 価格改定 ¥1,700 ¥2,200 E 2025/10/1より 2025/11/27

274 292 101 101CA-1000W 丸型珍味 No.1 W 価格改定 ¥1,700 ¥2,200 E 2025/10/1より 2025/11/27

279 297 101 101CA-1011B CA-1011B スモーク 価格改定 ¥3,300 ¥3,600 E 2026/1/1より 2025/11/27
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279 297 101 101CA-1011C CA-1011C ルリ 価格改定 ¥3,300 ¥3,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

279 297 101 101CA-1011GR CA-1011GR グリーン 価格改定 ¥3,300 ¥3,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

279 297 101 101CA-1011R CA-1011R レッド 価格改定 ¥3,300 ¥3,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

279 297 101 101CA-1012C CA-1012C ルリ 価格改定 ¥3,300 ¥3,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

279 297 101 101CA-1012R CA-1012R レッド 価格改定 ¥3,300 ¥3,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

315 337 101 101CA-K14 CA-K14 注ぎ器 小 仕様変更 E サイズ修正：W85×H70mm 80㏄→W80 φ58×H67mm  110cc 2026/1/1より 2025/11/27

315 337 101 101CA-K15 CA-K15 注ぎ器 大 仕様変更 E サイズ修正：W95×H85mm 130㏄→W92 φ67×H88mm  210cc 2026/1/1より 2025/11/27

315 337 101 101CA-K16 CA-K16 注ぎ器 丸 仕様変更 E サイズ修正：W75×H78mm 55㏄→W74 φ51×H84mm  70cc 2026/1/1より 2025/11/27

274 292 101 101CA-P101G 六角珍味 天金 価格改定 ¥1,200 ¥1,700 E 2025/10/1より 2025/11/27

273 291 101 101CA-P110G CA-P110 金 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 E 2025/10/1より 2025/11/27

273 291 101 101CA-P113G CA-P113 金 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 E 2025/10/1より 2025/11/27

273 291 101 101CA-P113P CA-P113 プラチナ 価格改定 ¥1,800 ¥2,500 E 2025/10/1より 2025/11/27

273 291 101 101CA-P117G CA-P117 金 価格改定 ¥1,600 ¥2,000 E 2025/10/1より 2025/11/27

273 291 101 101CA-P122G CA-P122 金 価格改定 ¥1,600 ¥2,000 E 2025/10/1より 2025/11/27

273 291 101 101CA-P206G CA-P206 金 価格改定 ¥1,700 ¥2,200 E 2025/10/1より 2025/11/27

273 291 101 101CA-P207B CA-P207 唐草 価格改定 ¥2,300 ¥2,700 E 2025/10/1より 2025/11/27

273 291 101 101CA-P207P CA-P207 プラチナ 価格改定 ¥2,400 ¥2,900 E 2025/10/1より 2025/11/27

278 296 101 101GN-1016 ぐい呑 No.1016 価格改定 ¥1,200 ¥1,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

271 289 101 101KM-K13G 香菊 八角皿 天金 価格改定 ¥4,600 ¥5,300 E 2025/10/1より 2025/11/27

311 335 114 1143-777A ハンドメイド チョップスティックレスト しいたけ 仕様変更 C サイズ修正：φ39mm→φ36×H13mm 2026/1/1より 2025/11/27

311 335 114 1143-778A ハンドメイド チョップスティックレスト オクラ 仕様変更 C サイズ修正：W68mm→W68×D16×H18mm 2026/1/1より 2025/11/27

311 335 114 1143-779A ハンドメイド チョップスティックレスト 焼アジの開き 仕様変更 C サイズ修正：W60×D28mm→W58×D28×H8mm 2026/1/1より 2025/11/27

311 335 114 1143-780A ハンドメイド チョップスティックレスト 焼サンマ 仕様変更 C サイズ修正：W73mm→W73×D15×H9mm 2026/1/1より 2025/11/27

312 332 144 14490020 大谷石カトラリーレスト フトコロ3寸6分 価格改定 ¥1,400 ¥1,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

313 333 157 157004902 アクセサリー（ナイフレスト） 箸置き 雅 金メッキ 価格改定 ¥1,590 ¥1,670 C 2026/1/1より 2025/11/27

313 333 157 157004903 アクセサリー（ナイフレスト） 18-8 ドームレスト 金メッキ 価格改定 ¥1,470 ¥1,520 C 2026/1/1より 2025/11/27

313 333 157 157004904 アクセサリー（ナイフレスト） 18-8 リバースレスト 金メッキ 価格改定 ¥1,470 ¥1,520 C 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402051 黒酸化発色 アスティ コーヒーマドラー コーヒーマドラー 七宝（しっぽう） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402052 黒酸化発色 アスティ コーヒーマドラー コーヒーマドラー 唐花唐草（からはなからくさ） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402053 黒酸化発色 アスティ コーヒーマドラー コーヒーマドラー 花籠目（はなかごめ） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402054 黒酸化発色 アスティ コーヒーマドラー コーヒーマドラー 紗綾形（さやがた） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402055 黒酸化発色 アスティ コーヒーマドラー コーヒーマドラー 業平菱（なりひらびし） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402056 黒酸化発色 アスティ コーヒーマドラー コーヒーマドラー 花菱（はなびし） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402057 黒酸化発色 アスティ コーヒーマドラー コーヒーマドラー 漣（さざなみ） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402061 黒酸化発色 かんざし ピックフォーク ピックフォーク 七宝（しっぽう） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402062 黒酸化発色 かんざし ピックフォーク ピックフォーク 唐花唐草（からはなからくさ） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402063 黒酸化発色 かんざし ピックフォーク ピックフォーク 花籠目（はなかごめ） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402064 黒酸化発色 かんざし ピックフォーク ピックフォーク 紗綾形（さやがた） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402065 黒酸化発色 かんざし ピックフォーク ピックフォーク 業平菱（なりひらびし） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402066 黒酸化発色 かんざし ピックフォーク ピックフォーク 花菱（はなびし） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 15701402067 黒酸化発色 かんざし ピックフォーク ピックフォーク 漣（さざなみ） 価格改定 ¥510 ¥530 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 157004108BK シーク ブラック デザートフォーク 価格改定 ¥1,050 ¥1,200 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 157004109BK シーク ブラック デザートスプーン 価格改定 ¥1,050 ¥1,200 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 157004120BK シーク ブラック ティースプーン 価格改定 ¥800 ¥900 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 157004121BK シーク ブラック コーヒースプーン 価格改定 ¥780 ¥880 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 157004123BK シーク ブラック ヒメフォーク 価格改定 ¥800 ¥900 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 157004124BK シーク ブラック バターナイフ 価格改定 ¥820 ¥900 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 157004128BK シーク ブラック ケーキフォーク 価格改定 ¥820 ¥900 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 157004137BK シーク ブラック ブイヨンスプーン 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 B 2026/1/1より 2025/11/27

303 325 157 157004186BK シーク ブラック デザートナイフ(共柄)鋸刃 価格改定 ¥2,150 ¥2,600 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006007BK アルビ 黒酸化発色 デザートナイフ（共柄）波刃 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006008BK アルビ 黒酸化発色 デザートフォーク 価格改定 ¥1,300 ¥1,400 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006009BK アルビ 黒酸化発色 デザートスプーン 価格改定 ¥1,300 ¥1,400 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006020BK アルビ 黒酸化発色 ティースプーン 価格改定 ¥880 ¥950 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006021BK アルビ 黒酸化発色 コーヒースプーン 価格改定 ¥860 ¥930 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006023BK アルビ 黒酸化発色 ヒメフォーク 価格改定 ¥880 ¥950 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006025BK アルビ 黒酸化発色 バタースプレター 価格改定 ¥900 ¥950 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006028BK アルビ 黒酸化発色 ケーキフォーク 価格改定 ¥900 ¥950 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006037BK アルビ 黒酸化発色 ブイヨンスプーン 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006107BK 匠 黒酸化発色 デザートナイフ（共柄）鋸刃 価格改定 ¥2,100 ¥2,600 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006108BK 匠 黒酸化発色 デザートフォーク 価格改定 ¥1,300 ¥1,350 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006109BK 匠 黒酸化発色 デザートスプーン 価格改定 ¥1,300 ¥1,350 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006120BK 匠 黒酸化発色 ティースプーン 価格改定 ¥880 ¥950 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006121BK 匠 黒酸化発色 コーヒースプーン 価格改定 ¥860 ¥950 B 2026/1/1より 2025/11/27
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302 324 157 157006123BK 匠 黒酸化発色 ヒメフォーク 価格改定 ¥880 ¥950 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006124BK 匠 黒酸化発色 バターナイフ 価格改定 ¥880 ¥950 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006128BK 匠 黒酸化発色 ケーキフォーク 価格改定 ¥880 ¥950 B 2026/1/1より 2025/11/27

302 324 157 157006137BK 匠 黒酸化発色 ブイヨンスプーン 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 B 2026/1/1より 2025/11/27

270 288 178 178EDO-18 江戸切子 あられ キャビアトレー 仕様変更 D サイズ修正：W58×D58×H23 2026/1/1より 2025/11/27

295 312 178 178TR-15-1 大正浪漫硝子 冷茶 市松 仕様変更 D 容量修正：140cc→120cc 2026/1/1より 2025/11/27

295 312 178 178TR-15-5 大正浪漫硝子 冷茶 波 仕様変更 D 容量修正：140cc→120cc 2026/1/1より 2025/11/27

295 312 178 178TR-15-6 大正浪漫硝子 冷茶 つなぎ格子 仕様変更 D 容量修正：140cc→120cc 2026/1/1より 2025/11/27

270 288 188 188110191 籠目丸洗鉢 金付 価格改定 ¥3,000 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

271 289 188 188110301 籠目 角小鉢 金付 価格改定 ¥3,000 ¥3,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

270 288 188 188110351 吉粋四方小鉢 金付 価格改定 ¥2,500 ¥3,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

270 288 188 188110401 雅 舟型小鉢 金付 価格改定 ¥2,500 ¥3,100 D 2026/1/1より 2025/11/27

273 291 188 188111103 籠目角珍味 金付 価格改定 ¥1,700 ¥2,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

273 291 188 188111104 八角珍味 金付 価格改定 ¥1,800 ¥2,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

273 291 188 188140141 エスプリ 141 CL 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 D 2026/1/1より 2025/11/27

270 288 188 188140143 エスプリ 143 CL 価格改定 ¥1,300 ¥1,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

273 291 188 188140151 エスプリ 141 金付 価格改定 ¥1,500 ¥2,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

270 288 188 188140153 エスプリ 143 金付 価格改定 ¥2,000 ¥2,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

270 288 188 188210160 吉祥160 金付 価格改定 ¥2,900 ¥3,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

295 312 188 188330591 A591 冷茶 価格改定/入数変更 ¥1,650 ¥1,750 D 入数：1→6 2026/1/1より 2025/11/27

273 291 188 188411100 菊籠目高杯 金付 価格改定 ¥2,300 ¥3,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

273 291 188 188411102 籠目高杯 金付 価格改定 ¥1,900 ¥2,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

273 291 188 188411105 MG-105金付 六角杯 価格改定 ¥2,000 ¥2,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

273 291 188 188413511 てまり蓋珍味 金付 価格改定 ¥2,300 ¥3,100 D 2026/1/1より 2025/11/27

270 288 188 188413533 菊籠目 蓋物 金付 価格改定 ¥3,900 ¥4,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

273 291 188 188422007 T2007 CL 価格改定 ¥2,300 ¥2,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

273 291 188 188422017 T2007 百済(くだら) 価格改定 ¥3,300 ¥4,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

273 291 188 188422027 T2007 唐草 価格改定 ¥3,300 ¥4,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

278 297 188 188427352 NO.62盃 CL 価格改定 ¥1,300 ¥1,450 D 2026/1/1より 2025/11/27

278 297 188 188427357 NO.67盃 CL 価格改定 ¥1,300 ¥1,450 D 2026/1/1より 2025/11/27

278 297 188 188427362 NO.62盃 金付 価格改定 ¥1,650 ¥2,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

278 297 188 188427367 NO.67盃 金付 価格改定 ¥1,650 ¥2,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

278 296 188 188428075 NO.50徳利 CL 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

278 296 188 188428158 NO.58徳利 金彩 価格改定 ¥2,750 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

278 296 188 188438054 NO.5盃 価格改定 ¥1,700 ¥2,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

278 296 188 188438064 NO.3徳利 価格改定 ¥2,150 ¥3,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

278 296 188 188870060 NO.60徳利 価格改定 ¥1,900 ¥2,100 D 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006340011 紗綾 和匙（朱） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006340016 紗綾 和菓子ナイフ（朱） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006340018 紗綾 コーヒースプーン（朱） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006340065 紗綾 ピックフォーク（朱） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006341011 紗綾 和匙（抹茶） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006341016 紗綾 和菓子ナイフ（抹茶） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006341018 紗綾 コーヒースプーン（抹茶） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006341065 紗綾 ピックフォーク（抹茶） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006342011 紗綾 和匙（漆黒） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006342016 紗綾 和菓子ナイフ（漆黒） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006342018 紗綾 コーヒースプーン（漆黒） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19006342065 紗綾 ピックフォーク（漆黒） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008681001 コージー ディナーナイフ（ブラウン） 価格改定 ¥1,200 ¥1,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008681002 コージー ディナーフォーク（ブラウン） 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008681003 コージー ディナースプーン（ブラウン） 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008681010 コージー ティースプーン（ブラウン） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008681017 コージー ティーフォーク（ブラウン） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008682001 コージー ディナーナイフ（ピンク） 価格改定 ¥1,200 ¥1,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008682002 コージー ディナーフォーク（ピンク） 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008682003 コージー ディナースプーン（ピンク） 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008682010 コージー ティースプーン（ピンク） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008682017 コージー ティーフォーク（ピンク） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008683001 コージー ディナーナイフ（グレー） 価格改定 ¥1,200 ¥1,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008683002 コージー ディナーフォーク（グレー） 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008683003 コージー ディナースプーン（グレー） 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008683010 コージー ティースプーン（グレー） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19008683017 コージー ティーフォーク（グレー） 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27
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304 326 190 19009600003 紗curｌ お箸（朱） 価格改定 ¥2,300 ¥2,700 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009600004 紗curｌ お箸（抹茶） 価格改定 ¥2,300 ¥2,700 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009600005 紗curｌ お箸（漆黒） 価格改定 ¥2,300 ¥2,700 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009600006 コージー お箸（ブラウン） 価格改定 ¥1,800 ¥2,100 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009600007 コージー お箸（ピンク） 価格改定 ¥1,800 ¥2,100 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009600008 コージー お箸（グレー） 価格改定 ¥1,800 ¥2,100 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009611011 舞葉 和匙(ブラウン) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009611016 舞葉 和菓子ナイフ(ブラウン) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009611018 舞葉 コーヒースプーン(ブラウン) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009611065 舞葉 ピックフォーク(ブラウン) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009612011 舞葉 和匙(ピンク) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009612016 舞葉 和菓子ナイフ(ピンク) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009612018 舞葉 コーヒースプーン(ピンク) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009612065 舞葉 ピックフォーク(ピンク) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009613011 舞葉 和匙(グレー) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009613016 舞葉 和菓子ナイフ(グレー) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009613018 舞葉 コーヒースプーン(グレー) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

304 326 190 19009613065 舞葉 ピックフォーク(グレー) 価格改定 ¥800 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

330 352 190 19022012002 アミューズスタンド２段 価格変更/仕様変更/入数変更 ¥5,800 ¥6,800 Ｃ サイズ修正：H230→H225mm、入数12→1/20 2026/1/1より 2025/11/27

330 352 190 19022012003 アミューズスタンド３段 価格変更/仕様変更/入数変更 ¥5,800 ¥6,800 Ｃ サイズ修正：H245→H240mm、入数12→1/20 2026/1/1より 2025/11/27

330 352 190 19022012004 アミューズスタンド４段 価格変更/仕様変更/入数変更 ¥6,500 ¥7,500 Ｃ サイズ修正：H285→H280mm、入数12→1/20 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMACC-230EG CMA コーヒーカップ アースグレー 価格改定 ¥1,000 ¥1,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMAEC-80EG CMA エスプレッソカップ アースグレー 価格改定 ¥800 ¥1,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFC-280EG CMA ソフトカップ(トール) アースグレー 価格改定 ¥1,100 ¥1,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFDP-110EG CMA ソフトディーププレート110 アースグレー 価格改定 ¥1,000 ¥1,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFDP-140EG CMA ソフトディーププレート140 アースグレー 価格改定 ¥1,300 ¥1,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFDP-170EG CMA ソフトディーププレート170 アースグレー 価格改定 ¥1,600 ¥2,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFDP-200EG CMA ソフトディーププレート200 アースグレー 価格改定 ¥2,200 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFDP-230EG CMA ソフトディーププレート230 アースグレー 価格改定 ¥2,800 ¥3,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFDP-260EG CMA ソフトディーププレート260 アースグレー 価格改定 ¥4,500 ¥5,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFDR-140EG CMA ソフトディープリム140 アースグレー 価格改定 ¥2,400 ¥3,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFDR-260EG CMA ソフトディープリム260 アースグレー 価格改定 ¥9,000 ¥12,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFFP-120EG CMA ソフトフラットプレート120 アースグレー 価格改定 ¥900 ¥1,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFFP-150EG CMA ソフトフラットプレート150 アースグレー 価格改定 ¥1,300 ¥1,700 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFFP-180EG CMA ソフトフラットプレート180 アースグレー 価格改定 ¥1,600 ¥2,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFFP-210EG CMA ソフトフラットプレート210 アースグレー 価格改定 ¥2,000 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASFFP-240EG CMA ソフトフラットプレート240 アースグレー 価格改定 ¥2,700 ¥3,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASP-230EG CMA ソバカップ アースグレー 価格改定 ¥1,000 ¥1,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASTDB-105EG CMA スタックディープボール105 アースグレー 価格改定 ¥1,200 ¥1,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASTDB-130EG CMA スタックディープボール130 アースグレー 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASTDB-155EG CMA スタックディープボール155 アースグレー 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASTDB-180EG CMA スタックディープボール180 アースグレー 価格改定 ¥3,500 ¥4,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMASTDB-79EG CMA スタックディープボール79 アースグレー 価格改定 ¥800 ¥1,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

46 50 192 192CMASTFP-105EG CMA スタックフラットプレート105 アースグレー 価格改定 ¥900 ¥1,100 E 2026/1/1より 2025/11/27

46 50 192 192CMASTFP-130EG CMA スタックフラットプレート130 アースグレー 価格改定 ¥1,200 ¥1,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

46 50 192 192CMASTFP-155EG CMA スタックフラットプレート155 アースグレー 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

46 50 192 192CMASTFP-180EG CMA スタックフラットプレート180 アースグレー 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

46 50 192 192CMASTFP-205EG CMA スタックフラットプレート205 アースグレー 価格改定 ¥2,000 ¥2,700 E 2026/1/1より 2025/11/27

46 50 192 192CMASTFP-230EG CMA スタックフラットプレート230 アースグレー 価格改定 ¥2,700 ¥3,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

46 50 192 192CMASTFP-79EG CMA スタックフラットプレート79 アースグレー 価格改定 ¥700 ¥900 E 2026/1/1より 2025/11/27

47 51 192 192CMATC-180EG CMA ティーカップ アースグレー 価格改定 ¥1,000 ¥1,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYAB-150GY TY アニスボール 150 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYAB-220GY TY アニスボール 220 価格改定 ¥4,800 ¥5,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYAP-150GY TY アニスプレート 150 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYAP-220GY TY アニスプレート 220 価格改定 ¥3,800 ¥4,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYCP-HGY TY コーヒーカップ(ハンドル付)グレー 価格改定 ¥2,000 ¥2,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYCP-HWH TY コーヒーカップ(ハンドル付) 価格改定 ¥1,900 ¥2,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYCP-NGY TY コーヒーカップ(ハンドル無)グレー 価格改定 ¥1,100 ¥1,400 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYCP-NWH TY コーヒーカップ(ハンドル無) 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYDP-120GY TY ラウンドディーププレートグレー120 価格改定 ¥1,400 ¥1,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYDP-120WH TY ラウンドディーププレート120 価格改定 ¥1,300 ¥1,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYDP-160GY TY ラウンドディーププレートグレー160 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYDP-160WH TY ラウンドディーププレート160 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYDP-200GY TY ラウンドディーププレートグレー200 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27
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51 55 192 192TYDP-200WH TY ラウンドディーププレート200 価格改定 ¥2,300 ¥2,700 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYDP-240GY TY ラウンドディーププレートグレー240 価格改定 ¥3,500 ¥4,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYDP-240WH TY ラウンドディーププレート240 価格改定 ¥3,300 ¥3,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYDP-280GY TY ラウンドディーププレートグレー280 価格改定 ¥5,000 ¥5,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYDP-280WH TY ラウンドディーププレート280 価格改定 ¥4,800 ¥5,700 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYDP-80GY TY ラウンドディーププレートグレー80 価格改定 ¥950 ¥1,100 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYDP-80WH TY ラウンドディーププレート80 価格改定 ¥850 ¥1,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYEC-HGY TY エスプレッソカップ(ハンドル付)グレー 価格改定 ¥1,800 ¥2,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYEC-HWH TY エスプレッソカップ(ハンドル付) 価格改定 ¥1,700 ¥2,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYEC-NGY TY エスプレッソカップ(ハンドル無)グレー 価格改定 ¥900 ¥1,100 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYEC-NWH TY エスプレッソカップ(ハンドル無) 価格改定 ¥800 ¥1,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYMG-HGY TY マグ(ハンドル付)グレー 価格改定 ¥2,200 ¥2,700 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYMG-HWH TY マグ(ハンドル付) 価格改定 ¥2,100 ¥2,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYMG-NGY TY マグ(ハンドル無)グレー 価格改定 ¥1,400 ¥1,700 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYMG-NWH TY マグ(ハンドル無) 価格改定 ¥1,250 ¥1,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYPL-220GY パレス グレー220 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYRB-120GY TY ラウンドボールグレー120 価格改定 ¥1,600 ¥1,900 E 2026/1/1より 2025/11/27

50 54 192 192TYRB-120WH TY ラウンドボール120 価格改定 ¥1,400 ¥1,700 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYRB-160GY TY ラウンドボールグレー160 価格改定 ¥2,000 ¥2,400 E 2026/1/1より 2025/11/27

50 54 192 192TYRB-160WH TY ラウンドボール160 価格改定 ¥1,800 ¥2,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYRB-200GY TY ラウンドボールグレー200 価格改定 ¥3,700 ¥4,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

50 54 192 192TYRB-200WH TY ラウンドボール200 価格改定 ¥3,500 ¥4,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYRB-240GY TY ラウンドボールグレー240 価格改定 ¥5,300 ¥6,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

50 54 192 192TYRB-240WH TY ラウンドボール240 価格改定 ¥5,000 ¥5,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYRP-120GY TY ラウンドプレートグレー120 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYRP-120WH TY ラウンドプレート120 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYRP-160GY TY ラウンドプレートグレー160 価格改定 ¥1,700 ¥1,900 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYRP-160WH TY ラウンドプレート160 価格改定 ¥1,400 ¥1,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYRP-200GY TY ラウンドプレートグレー200 価格改定 ¥2,400 ¥2,700 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYRP-200WH TY ラウンドプレート200 価格改定 ¥2,200 ¥2,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYRP-240GY TY ラウンドプレートグレー240 価格改定 ¥3,800 ¥4,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYRP-240WH TY ラウンドプレート240 価格改定 ¥3,400 ¥4,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYRP-280GY TY ラウンドプレートグレー280 価格改定 ¥4,300 ¥5,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYRP-280WH TY ラウンドプレート280 価格改定 ¥4,000 ¥4,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYRP-80GY TY ラウンドプレートグレー80 価格改定 ¥750 ¥900 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYRP-80WH TY ラウンドプレート80 価格改定 ¥700 ¥850 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYSB-150GY TY スクエアボールグレー150 価格改定 ¥2,200 ¥2,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

50 54 192 192TYSB-150WH TY スクエアボール150 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYSB-184GY TY スクエアボールグレー184 価格改定 ¥2,700 ¥3,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

50 54 192 192TYSB-184WH TY スクエアボール184 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYSB-220GY TY スクエアボールグレー220 価格改定 ¥4,000 ¥4,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

50 54 192 192TYSB-220WH TY スクエアボール220 価格改定 ¥3,300 ¥3,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

48 52 192 192TYSB-255GY TY スクエアボールグレー255 価格改定 ¥5,400 ¥6,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

50 54 192 192TYSB-255WH TY スクエアボール255 価格改定 ¥4,200 ¥5,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYSP-130GY TY スクエアプレートグレー130 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYSP-130WH TY スクエアプレート130 価格改定 ¥1,100 ¥1,250 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYSP-165GY TY スクエアプレートグレー165 価格改定 ¥1,500 ¥1,700 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYSP-165WH TY スクエアプレート165 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYSP-200GY TY スクエアプレートグレー200 価格改定 ¥1,900 ¥2,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYSP-200WH TY スクエアプレート200 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYSP-235GY TY スクエアプレートグレー235 価格改定 ¥2,800 ¥3,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYSP-235WH TY スクエアプレート235 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYSP-270GY TY スクエアプレートグレー270 価格改定 ¥3,500 ¥4,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYSP-270WH TY スクエアプレート270 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYSP-90GY TY スクエアプレートグレー90 価格改定 ¥800 ¥900 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYSP-90WH TY スクエアプレート90 価格改定 ¥700 ¥800 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYTC-HGY TY ティーカップ(ハンドル付)グレー 価格改定 ¥2,000 ¥2,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYTC-HWH TY ティーカップ(ハンドル付) 価格改定 ¥1,900 ¥2,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

49 53 192 192TYTC-NGY TY ティーカップ(ハンドル無)グレー 価格改定 ¥1,100 ¥1,400 E 2026/1/1より 2025/11/27

51 55 192 192TYTC-NWH TY ティーカップ(ハンドル無) 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

268 284 200 20017-201 EPICボール 入数変更 D 入数：6→24 2026/1/1より 2025/11/27

268 284 200 20018-205 APOLLOボール 入数変更 D 入数：12→24 2026/1/1より 2025/11/27

286 304 207 207HK-01 ひとしずく (小) 焼締め 価格改定 ¥3,300 ¥3,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

286 304 207 207HK-02 ひとしずく (大) 焼締め 価格改定 ¥3,850 ¥4,000 D 2026/1/1より 2025/11/27
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286 304 207 207HK-31 ひとしずく (小) 青白磁 価格改定 ¥3,300 ¥3,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

286 304 207 207HK-32 ひとしずく (大) 青白磁 価格改定 ¥3,850 ¥4,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

286 304 207 207HK-61 ひとしずく (小) パール 価格改定 ¥3,300 ¥3,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

286 304 207 207HK-62 ひとしずく (大) パール 価格改定 ¥3,850 ¥4,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 209 209FT-539 ふたもの小鉢 小 (苔色) 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 209 209FT-540 ふたもの小鉢 小 (卯の花色) 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 209 209FT-541 ふたもの小鉢 小 (水色) 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 209 209FT-542 ふたもの小鉢 小 (紺青色) 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 209 209FT-544 ふたもの小鉢 小 (桜色) 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 209 209FT-545 ふたもの小鉢 小 (ぶどう色) 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 209 209FT-546 ふたもの小鉢 小 (芥子色) 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 209 209FT-548 ふたもの小鉢 小 (アメ色) 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

202 216 209 209KO-621 komon 麻の葉 ケーキ皿 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

202 216 209 209KO-622 komon 麻の葉 パン皿 価格改定 ¥500 ¥600 B 2026/1/1より 2025/11/27

203 216 209 209KO-625 komon 麻の葉 スモールボウル 価格改定 ¥500 ¥600 B 2026/1/1より 2025/11/27

202 216 209 209KO-633 komon 矢絣 ケーキ皿 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

202 216 209 209KO-634 komon 矢絣 パン皿 価格改定 ¥500 ¥600 B 2026/1/1より 2025/11/27

203 216 209 209KO-637 komon 矢絣 スモールボウル 価格改定 ¥500 ¥600 B 2026/1/1より 2025/11/27

202 216 209 209KO-645 komon 豆絞 ケーキ皿 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

202 216 209 209KO-646 komon 豆絞 パン皿 価格改定 ¥500 ¥600 B 2026/1/1より 2025/11/27

203 216 209 209KO-649 komon 豆絞 スモールボウル 価格改定 ¥500 ¥600 B 2026/1/1より 2025/11/27

202 216 209 209KO-657 komon 青海波 ケーキ皿 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

202 216 209 209KO-658 komon 青海波 パン皿 価格改定 ¥500 ¥600 B 2026/1/1より 2025/11/27

203 216 209 209KO-661 komon 青海波 スモールボウル 価格改定 ¥500 ¥600 B 2026/1/1より 2025/11/27

202 216 209 209KO-669 komon 市松 ケーキ皿 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

202 216 209 209KO-670 komon 市松 パン皿 価格改定 ¥500 ¥600 B 2026/1/1より 2025/11/27

203 216 209 209KO-673 komon 市松 スモールボウル 価格改定 ¥500 ¥600 B 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 209 209KO-710 komon 麻の葉 ソバチョコカップ 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 209 209KO-711 komon 矢絣 ソバチョコカップ 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 209 209KO-712 komon 豆絞 ソバチョコカップ 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 209 209KO-713 komon 青海波 ソバチョコカップ 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 209 209KO-714 komon 市松 ソバチョコカップ 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

203 216 209 209KO-715 komon 麻の葉 まめ皿 価格改定 ¥360 ¥400 B 2026/1/1より 2025/11/27

203 216 209 209KO-716 komon 矢絣 まめ皿 価格改定 ¥360 ¥400 B 2026/1/1より 2025/11/27

203 216 209 209KO-717 komon 豆絞 まめ皿 価格改定 ¥360 ¥400 B 2026/1/1より 2025/11/27

203 216 209 209KO-718 komon 青海波 まめ皿 価格改定 ¥360 ¥400 B 2026/1/1より 2025/11/27

203 216 209 209KO-719 komon 市松 まめ皿 価格改定 ¥360 ¥400 B 2026/1/1より 2025/11/27

205 215 209 209MN-860 ブラッシュブルー 点打 ⾧角皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 B 2026/1/1より 2025/11/27

205 215 209 209MN-861 ブラッシュブルー 唐草 ⾧角皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 B 2026/1/1より 2025/11/27

205 215 209 209MN-862 ブラッシュブルー 百丸 ⾧角皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 B 2026/1/1より 2025/11/27

231 245 209 209MN-883 ブラッシュブルー 点打 ごはん茶碗 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

231 245 209 209MN-884 ブラッシュブルー 唐草 ごはん茶碗 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

231 245 209 209MN-885 ブラッシュブルー 百丸 ごはん茶碗 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

205 215 209 209MN-886 ブラッシュブルー 点打 パスタボウル 仕様変更 B サイズ修正：D200mm→φ200mm 2026/1/1より 2025/11/27

205 215 209 209MN-887 ブラッシュブルー 唐草 パスタボウル 仕様変更 B サイズ修正：D200mm→φ200mm 2026/1/1より 2025/11/27

205 215 209 209MN-888 ブラッシュブルー 百丸 パスタボウル 仕様変更 B サイズ修正：D200mm→φ200mm 2026/1/1より 2025/11/27

205 215 209 209MN-895 ブラッシュブルー 点打 めん丼 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 B 2026/1/1より 2025/11/27

205 215 209 209MN-896 ブラッシュブルー 唐草 めん丼 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 B 2026/1/1より 2025/11/27

205 215 209 209MN-897 ブラッシュブルー 百丸 めん丼 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 B 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 209 209MN-920 ブラッシュブルー 点打 ソバチョコカップ 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 209 209MN-921 ブラッシュブルー 唐草 ソバチョコカップ 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 209 209MN-922 ブラッシュブルー 百丸 ソバチョコカップ 価格改定 ¥700 ¥800 B 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-739 テラ・グラーズ チョッププレート キャラメリゼ 価格改定 ¥5,000 ¥5,500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-740 テラ・グラーズ ディナープレート キャラメリゼ 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-741 テラ・グラーズ サマーヌードルボール キャラメリゼ 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-742 テラ・グラーズ チョッププレート オリビエ 価格改定 ¥5,000 ¥5,500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-743 テラ・グラーズ ディナープレート オリビエ 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-744 テラ・グラーズ サマーヌードルボール オリビエ 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-745 テラ・グラーズ チョッププレート ノアール 価格改定 ¥5,000 ¥5,500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-746 テラ・グラーズ ディナープレート ノアール 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-747 テラ・グラーズ サマーヌードルボール ノアール 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-748 テラ・グラーズ チョッププレート インディゴ 価格改定 ¥5,000 ¥5,500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-749 テラ・グラーズ ディナープレート インディゴ 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-750 テラ・グラーズ サマーヌードルボール インディゴ 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 A 2026/1/1より 2025/11/27
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204 214 209 209TR-775 テラ・グラーズ ラージボール キャラメリゼ 価格改定 ¥950 ¥1,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-776 テラ・グラーズ ラージボール オリビエ 価格改定 ¥950 ¥1,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-777 テラ・グラーズ ラージボール ノアール 価格改定 ¥950 ¥1,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-778 テラ・グラーズ ラージボール インディゴ 価格改定 ¥950 ¥1,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-779 テラ・グラーズ スモールプレート キャラメリゼ 価格改定 ¥450 ¥500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-780 テラ・グラーズ スモールプレート オリビエ 価格改定 ¥450 ¥500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-781 テラ・グラーズ スモールプレート ノアール 価格改定 ¥450 ¥500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-782 テラ・グラーズ スモールプレート インディゴ 価格改定 ¥450 ¥500 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-876 テラ・グラーズ サラダプレート キャラメリゼ 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-877 テラ・グラーズ サラダプレート オリビエ 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-878 テラ・グラーズ サラダプレート ノアール 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 A 2026/1/1より 2025/11/27

204 214 209 209TR-879 テラ・グラーズ サラダプレート インディゴ 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 A 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211501040 小皿 - 丸 価格改定 ¥3,800 ¥4,200 H 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211501050 小皿 - 三角 価格改定 ¥3,800 ¥4,200 H 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211501060 小皿 - 四角 価格改定 ¥3,800 ¥4,200 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211501210 片口 - 大 価格改定 ¥8,500 ¥9,500 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211501250 盃 - 喜器（きき）- I 価格改定 ¥3,200 ¥3,500 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211501301 錫徳利 価格改定 ¥9,500 ¥10,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211501330 ビアカップ 価格改定 ¥6,500 ¥7,200 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211501332 カップ 価格改定 ¥5,300 ¥5,800 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211501344 シャンパングラス - S - 金箔 価格改定 ¥11,000 ¥12,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211501345 シャンパングラス - L - 金箔 価格改定 ¥14,000 ¥15,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 348 211 211501371 角皿 - 大 価格改定 ¥11,000 ¥12,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 348 211 211501372 角皿 - 小 価格改定 ¥6,800 ¥7,500 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 348 211 211501373 角⾧皿 価格改定 ¥12,000 ¥13,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 211 211501374 笹のプレート 価格改定 ¥5,000 ¥5,400 H 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211501520 中皿 - 布目 価格改定 ¥12,000 ¥13,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211501610 Kuzushi - Yure - 小 価格改定 ¥4,500 ¥5,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211501620 Kuzushi - Yure - ミニ 価格改定 ¥4,000 ¥4,500 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 349 211 211501670 Kuzushi - Ori - 大 価格改定 ¥6,400 ¥7,200 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 349 211 211501680 Kuzushi - Ori - 中 価格改定 ¥5,000 ¥5,600 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 211 211501690 Kuzushi - Ori - 小 価格改定 ¥4,000 ¥4,500 H 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211501840 小皿 - 布目 価格改定 ¥5,000 ¥5,500 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 348 211 211501851 Sasa - L 価格改定 ¥25,000 ¥27,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 348 211 211501852 Sasa - M 価格改定 ¥18,000 ¥20,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 348 211 211501853 Sasa - S 価格改定 ¥8,000 ¥9,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211501860 小⾧皿 - 布目 価格改定 ¥5,700 ¥6,200 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 348 211 211501871 Snowflakes - L 価格改定 ¥18,000 ¥20,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

322 348 211 211501872 Snowflakes - S 価格改定 ¥8,500 ¥10,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211501880 ⾧皿 - 布目 価格改定 ¥10,000 ¥11,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 302 211 211501901 シャンパンクーラー - Sライン 価格改定 ¥52,000 ¥55,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 302 211 211501902 シャンパンクーラー - 金茶 価格改定 ¥34,000 ¥38,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211501916 すずこざら - 布目 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211501917 すずこざら - 氷割 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211501918 すずこざら - おぼろ 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211501930 大皿 - 布目 価格改定 ¥16,000 ¥17,500 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211511210 片口 - 大 - 金箔 価格改定 ¥14,000 ¥15,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211511250 盃 - 喜器（きき）- I - 金箔 価格改定 ¥5,000 ¥5,500 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211511610 Kuzushi - Yure - 小 金箔 価格改定 ¥6,500 ¥7,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

323 349 211 211511620 Kuzushi - Yure - ミニ 金箔 価格改定 ¥6,000 ¥6,500 H 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211600284 ブレッドプレート 価格改定 ¥13,580 ¥14,700 F (受注生産品) 2026/1/1より 2025/11/27

321 347 211 211600285 ディーププレート 価格改定 ¥19,600 ¥21,000 F (受注生産品) 2026/1/1より 2025/11/27

313 333 211 211600291 カトラリーホルダー 価格改定 ¥2,100 ¥2,380 F (受注生産品) 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235KMG-039-02 花結晶 デミタスカップ＆ソーサー 白 価格改定 ¥9,000 ¥10,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235KMG-039-03 花結晶 デミタスカップ＆ソーサー 緑 価格改定 ¥9,000 ¥10,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235KMG-039-04 花結晶 デミタスカップ＆ソーサー 黄 価格改定 ¥9,000 ¥10,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235KMG-039-06 花結晶 デミタスカップ＆ソーサー 青 価格改定 ¥9,000 ¥10,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235KMG-039-07 花結晶 デミタスカップ＆ソーサー 青墨 価格改定 ¥9,000 ¥10,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235TA369-01 花結晶 銘々皿 青 価格改定 ¥3,200 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235TA369-02 花結晶 銘々皿 白 価格改定 ¥3,200 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235TA369-04 花結晶 銘々皿 茶 価格改定 ¥3,200 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235TA369-05 花結晶 銘々皿 黄 価格改定 ¥3,200 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235TA370-01 花結晶 三寸皿 青 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235TA370-02 花結晶 三寸皿 白 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 D 2026/1/1より 2025/11/27
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69 71 235 235TA370-04 花結晶 三寸皿 茶 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

69 71 235 235TA370-05 花結晶 三寸皿 黄 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

281 298 235 235TA835-02 花結晶 ぐい吞 銀藤 価格改定 ¥3,200 ¥3,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/001 Christian Haas エスプレッソカップ ホワイト 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/002 Christian Haas エスプレッソカップ グレー 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/004 Christian Haas コーヒーカップ ホワイト 価格改定 ¥2,500 ¥2,700 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/005 Christian Haas コーヒーカップ グレー 価格改定 ¥2,500 ¥2,700 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/007 Christian Haas ティーカップ ホワイト 価格改定 ¥2,500 ¥2,700 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/008 Christian Haas ティーカップ グレー 価格改定 ¥2,500 ¥2,700 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/010 Christian Haas プレート120 ホワイト 価格改定 ¥1,700 ¥2,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/011 Christian Haas プレート120 グレー 価格改定 ¥1,700 ¥2,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/013 Christian Haas プレート150 ホワイト 価格改定 ¥2,200 ¥2,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/014 Christian Haas プレート180 ホワイト 価格改定 ¥2,400 ¥2,800 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/015 Christian Haas プレート210 ホワイト 価格改定 ¥3,600 ¥4,100 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/016 Christian Haas プレート240 ホワイト 価格改定 ¥4,300 ¥5,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/017 Christian Haas プレート270 ホワイト 価格改定 ¥6,800 ¥7,800 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/018 Christian Haas ディーププレート90 ホワイト 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/019 Christian Haas ディーププレート90 グレー 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/021 Christian Haas ディーププレート150 ホワイト 価格改定 ¥2,700 ¥3,200 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/022 Christian Haas ディーププレート150 グレー 価格改定 ¥2,700 ¥3,200 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/024 Christian Haas ディーププレート180 ホワイト 価格改定 ¥3,500 ¥4,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/025 Christian Haas ディーププレート240 ホワイト 価格改定 ¥5,700 ¥6,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/026 Christian Haas ボール120 ホワイト 価格改定 ¥2,700 ¥3,200 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/027 Christian Haas ボール120 グレー 価格改定 ¥2,700 ¥3,200 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/029 Christian Haas ボール150 ホワイト 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/030 Christian Haas ボール150 グレー 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/032 Christian Haas ボール180 ホワイト 価格改定 ¥4,300 ¥5,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/033 Christian Haas ボール180 グレー 価格改定 ¥4,300 ¥5,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/035 Christian Haas ボール240 ホワイト 価格改定 ¥7,600 ¥9,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

55 57 253 253CH/036 Christian Haas サービングトレイ ホワイト 価格改定 ¥5,600 ¥6,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 253 253IR/001 ingegerd råman ティーカップS(フタ付) ブラックマット 価格改定 ¥9,500 ¥10,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 253 253IR/002 ingegerd råman ティーカップS(フタ付) ホワイトマット 価格改定 ¥9,000 ¥9,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 253 253IR/003 ingegerd råman ティーカップM(フタ付) ブラックマット 価格改定 ¥11,000 ¥11,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 253 253IR/004 ingegerd råman ティーカップM(フタ付) ホワイトマット 価格改定 ¥10,500 ¥11,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 253 253IR/007 ingegerd råman プレート 160 ブラックマット 価格改定 ¥7,000 ¥7,300 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 253 253IR/008 ingegerd råman プレート 160 ホワイトマット 価格改定 ¥6,500 ¥6,800 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 253 253IR/009 ingegerd råman プレート 210 ブラックマット 価格改定 ¥9,500 ¥10,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 253 253IR/010 ingegerd råman プレート 210 ホワイトマット 価格改定 ¥9,000 ¥9,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

54 56 253 253KC/001 Kueng Caputo プレート220 ブラック/ホワイト 価格改定 ¥12,000 ¥15,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

54 56 253 253KC/002 Kueng Caputo プレート220 ブルー 価格改定 ¥12,000 ¥15,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

54 56 253 253KC/003 Kueng Caputo プレート220 ダークレッド/レッド 価格改定 ¥12,000 ¥15,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

54 56 253 253KC/007 Kueng Caputo ボール160 ブラック/ホワイト 価格改定 ¥24,000 ¥30,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

54 56 253 253KC/008 Kueng Caputo ボール160 レッド 価格改定 ¥24,000 ¥30,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

54 56 253 253KC/009 Kueng Caputo ボール160 ライトブルー/ブルー 価格改定 ¥24,000 ¥30,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/001 Leon Ransmeier マグ ホワイト 価格改定 ¥2,800 ¥5,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/002 Leon Ransmeier マグ ダークブルー 価格改定 ¥3,500 ¥5,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/003 Leon Ransmeier マグ グレー 価格改定 ¥3,500 ¥5,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/007 Leon Ransmeier プレート140 ホワイト 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/008 Leon Ransmeier プレート140 ダークブルー 価格改定 ¥2,300 ¥2,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/009 Leon Ransmeier プレート140 グレー 価格改定 ¥2,300 ¥2,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/010 Leon Ransmeier プレート190 ホワイト 価格改定 ¥2,800 ¥3,200 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/011 Leon Ransmeier プレート190 ダークブルー 価格改定 ¥3,500 ¥3,700 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/012 Leon Ransmeier プレート190 グレー 価格改定 ¥3,500 ¥3,700 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/016 Leon Ransmeier ボール110 ホワイト 価格改定 ¥1,900 ¥2,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/017 Leon Ransmeier ボール110 ダークブルー 価格改定 ¥2,200 ¥3,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/018 Leon Ransmeier ボール110 グレー 価格改定 ¥2,200 ¥3,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/019 Leon Ransmeier ボール170 ホワイト 価格改定 ¥3,200 ¥4,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/020 Leon Ransmeier ボール170 ダークブルー 価格改定 ¥4,000 ¥4,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

57 59 253 253LR/021 Leon Ransmeier ボール170 グレー 価格改定 ¥4,000 ¥4,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/003 Teruhiro Yanagihara リムプレート120 ホワイト 価格改定 ¥1,700 ¥2,100 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/004 Teruhiro Yanagihara リムプレート120 ブラック 価格改定 ¥2,000 ¥2,400 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/005 Teruhiro Yanagihara リムプレート120 グレー 価格改定 ¥2,400 ¥3,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/006 Teruhiro Yanagihara リムプレート180 ホワイト 価格改定 ¥2,800 ¥3,500 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/007 Teruhiro Yanagihara リムプレート180 ブラック 価格改定 ¥3,300 ¥3,900 F 2026/1/1より 2025/11/27
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56 58 253 253TY/008 Teruhiro Yanagihara リムプレート180 グレー 価格改定 ¥3,900 ¥4,800 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/009 Teruhiro Yanagihara リムプレート240 ホワイト 価格改定 ¥5,700 ¥7,100 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/010 Teruhiro Yanagihara リムプレート240 ブラック 価格改定 ¥6,600 ¥7,900 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/011 Teruhiro Yanagihara リムプレート240 グレー 価格改定 ¥7,900 ¥9,900 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/012 Teruhiro Yanagihara プレート140 ホワイト 価格改定 ¥1,900 ¥2,300 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/013 Teruhiro Yanagihara プレート140 ブラック 価格改定 ¥2,200 ¥2,600 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/014 Teruhiro Yanagihara プレート140 グレー 価格改定 ¥2,500 ¥3,100 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/015 Teruhiro Yanagihara プレート200 ホワイト 価格改定 ¥2,800 ¥3,700 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/016 Teruhiro Yanagihara プレート200 ブラック 価格改定 ¥3,400 ¥4,100 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/017 Teruhiro Yanagihara プレート200 グレー 価格改定 ¥4,100 ¥5,100 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/018 Teruhiro Yanagihara プレート260 ホワイト 価格改定 ¥5,900 ¥7,300 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/019 Teruhiro Yanagihara プレート260 ブラック 価格改定 ¥6,700 ¥8,100 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/020 Teruhiro Yanagihara プレート260 グレー 価格改定 ¥8,000 ¥10,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/021 Teruhiro Yanagihara ボール140 ホワイト 価格改定 ¥2,400 ¥2,900 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/022 Teruhiro Yanagihara ボール140 ブラック 価格改定 ¥2,700 ¥3,200 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/023 Teruhiro Yanagihara ボール140 グレー 価格改定 ¥3,200 ¥4,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/024 Teruhiro Yanagihara ボール200 ホワイト 価格改定 ¥4,300 ¥5,400 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/025 Teruhiro Yanagihara ボール200 ブラック 価格改定 ¥5,000 ¥6,000 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/026 Teruhiro Yanagihara ボール200 グレー 価格改定 ¥5,900 ¥7,400 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/027 Teruhiro Yanagihara ボール260 ホワイト 価格改定 ¥8,600 ¥10,700 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/028 Teruhiro Yanagihara ボール260 ブラック 価格改定 ¥9,800 ¥12,300 F 2026/1/1より 2025/11/27

56 58 253 253TY/029 Teruhiro Yanagihara ボール260 グレー 価格改定 ¥11,800 ¥14,800 F 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKC-1 益子伝統釉 コーヒーカップ 飴釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 265 265KKC-3 益子伝統釉 コーヒーカップ 灰釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKC-4 益子伝統釉 コーヒーカップ 益子青磁釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKC-5 益子伝統釉 コーヒーカップ 糠白釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKC-6 益子伝統釉 コーヒーカップ 呉須釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKC-7 益子伝統釉 コーヒーカップ 並白釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 265 265KKC-8 益子伝統釉 コーヒーカップ 皮鯨釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKC-9 益子伝統釉 コーヒーカップ 柿釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKS-1 益子伝統釉 プレート兼ソーサー 飴釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 265 265KKS-3 益子伝統釉 プレート兼ソーサー 灰釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKS-4 益子伝統釉 プレート兼ソーサー 益子青磁釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKS-5 益子伝統釉 プレート兼ソーサー 糠白釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKS-6 益子伝統釉 プレート兼ソーサー 呉須釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKS-7 益子伝統釉 プレート兼ソーサー 並白釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 265 265KKS-8 益子伝統釉 プレート兼ソーサー 皮鯨釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

293 311 265 265KKS-9 益子伝統釉 プレート兼ソーサー 柿釉 掛率記号変更 G 掛率記号：F→G 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908320 本漆カトラリー 本漆茶碗蒸スプーン（溜） 価格改定 ¥770 ¥850 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908321 本漆カトラリー 本漆デザートスプーン（大）溜 価格改定 ¥780 ¥900 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908325 本漆カトラリー 本漆茶碗蒸スプーン（黒） 価格改定 ¥770 ¥850 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908326 本漆カトラリー 本漆茶碗蒸スプーン（朱） 価格改定 ¥770 ¥850 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908327 本漆カトラリー 本漆デザートスプーン（大）朱 価格改定 ¥780 ¥900 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908328 本漆カトラリー 本漆デザートスプーン（大）黒 価格改定 ¥780 ¥900 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908330 本漆カトラリー 本漆コーヒースプーン（溜） 価格改定 ¥770 ¥850 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908331 本漆カトラリー 本漆コーヒースプーン（朱） 価格改定 ¥770 ¥850 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908332 本漆カトラリー 本漆コーヒースプーン（黒） 価格改定 ¥770 ¥850 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908345 本漆カトラリー 本漆デザートフォーク（黒） 価格改定 ¥680 ¥750 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908346 本漆カトラリー 本漆デザートフォーク（朱） 価格改定 ¥680 ¥750 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908347 本漆カトラリー 本漆デザートフォーク（溜） 価格改定 ¥680 ¥750 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908348 本漆カトラリー 本漆雑炊スプーン（朱） 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908367 本漆カトラリー 本漆朝粥スプーン（溜） 価格改定 ¥930 ¥1,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27908368 本漆カトラリー 本漆朝粥スプーン（朱） 価格改定 ¥930 ¥1,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

309 331 279 27912150 すす竹サーバートング(小) 価格改定 ¥720 ¥800 D 2026/1/1より 2025/11/27

309 331 279 27912153 すす竹 箸トング 価格改定 ¥370 ¥400 D 2026/1/1より 2025/11/27

314 337 279 27915218 SC木製スパイストレー L (ブラウン) 価格改定 ¥2,500 ¥2,750 D 2026/1/1より 2025/11/27

314 337 279 27915219 SC木製スパイストレー L (ナチュラル) 価格改定 ¥2,500 ¥2,750 D 2026/1/1より 2025/11/27

314 337 279 27915370 SC木製スパイストレー S (ブラウン) 価格改定 ¥2,200 ¥2,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

314 337 279 27915371 SC木製スパイストレー S (ナチュラル) 価格改定 ¥2,200 ¥2,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

337 355 279 27915553 木製ノンスリップマルチトレイ クリアー 特大 価格改定 ¥3,700 ¥4,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

337 355 279 27915554 木製ノンスリップマルチトレイ クリアー 大 価格改定 ¥3,400 ¥3,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

337 355 279 27915555 木製ノンスリップマルチトレイ クリアー 中 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

337 355 279 27915556 木製ノンスリップマルチトレイ クリアー 小 価格改定 ¥2,900 ¥3,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

337 355 279 27915572 木製ノンスリップマルチトレイ ブラウン 特大 価格改定 ¥3,700 ¥4,200 D 2026/1/1より 2025/11/27
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337 355 279 27915573 木製ノンスリップマルチトレイ ブラウン 大 価格改定 ¥3,400 ¥3,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

337 355 279 27915574 木製ノンスリップマルチトレイ ブラウン 中 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

337 355 279 27915575 木製ノンスリップマルチトレイ ブラウン 小 価格改定 ¥2,900 ¥3,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

330 352 279 27924221 美山透かし篭（丸型） 価格改定 ¥6,780 ¥7,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27925776 本漆カトラリー 木製レンゲ（朱） 価格改定 ¥880 ¥970 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27925777 本漆カトラリー 木製レンゲ（黒） 価格改定 ¥880 ¥970 D 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 279 27925778 本漆カトラリー 木製レンゲ薄型（茶） 価格改定 ¥880 ¥970 D 2026/1/1より 2025/11/27

309 331 279 27945370 木製アームトング ブラウン 価格改定 ¥1,700 ¥1,950 D 2026/1/1より 2025/11/27

309 331 279 27945371 木製アームトング ナチュラル 価格改定 ¥1,700 ¥1,950 D 2026/1/1より 2025/11/27

309 331 279 27989162 木のカトラリー デザートスプーン 価格改定 ¥350 ¥450 D 2026/1/1より 2025/11/27

309 331 279 27989163 木のカトラリー デザートフォーク 価格改定 ¥350 ¥450 D 2026/1/1より 2025/11/27

309 331 279 27989164 木のカトラリー スプーン 価格改定 ¥410 ¥590 D 2026/1/1より 2025/11/27

309 331 279 27989165 木のカトラリー フォーク 価格改定 ¥420 ¥580 D 2026/1/1より 2025/11/27

309 331 279 27989167 木のカトラリー スープスプーン 価格改定 ¥450 ¥600 D 2026/1/1より 2025/11/27

310 282 282OH10-15-407 無名異 箸置き 黒 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

310 282 282OH10-16-407 無名異 箸置き 白 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

324 282 282OH1-3-241 すずり石プレート 絆 スクエアプレート（台付） ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

324 282 282OH1-35-241 すずり石プレート 絆 くぼみ付き⾧角プレート(台付) ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

324 282 282OH1-9-241 すずり石プレート 絆 ⾧角プレート（台付） ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

318 282 282OH8-1-303 組子 ⾧角プレート(脚付) ※ 在庫限り 廃番 D 在庫限り 廃番 2025/11/27

318 282 282OH8-3-204 組子 ⾧角用ガラスプレート ※ 在庫限り 廃番 D 在庫限り 廃番 2025/11/27

318 282 282OH8-7-303 組子ロングプレート ランダム ※ 在庫限り 廃番 D 在庫限り 廃番 2025/11/27

293 310 290 290AP5-0634 湯呑 花海棠（はなかいどう） 価格改定 ¥1,700 ¥2,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

231 244 290 290AP5-0635 飯碗 花海棠（はなかいどう） 価格改定 ¥2,000 ¥2,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

293 290 290AP5-0650 湯呑 色絵小紋 ※ 在庫限り 廃番 D 在庫限り 廃番 2025/11/27

231 290 290AP5-0651 飯碗 小紋十草 ※ 在庫限り 廃番 D 在庫限り 廃番 2025/11/27

280 290 290AP5-0801A 晩酌 ぶどうにりす 徳利 ※ 在庫限り 廃番 D 在庫限り 廃番 2025/11/27

280 290 290AP5-0801B 晩酌 ぶどうにりす 盃 ※ 在庫限り 廃番 D 在庫限り 廃番 2025/11/27

231 244 290 290SJ-60 飯碗 桜に鳥 価格改定 ¥1,700 ¥1,900 D 2026/1/1より 2025/11/27

231 244 290 290SJ-61 飯碗 椿に鳥 価格改定 ¥1,700 ¥1,900 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-140 縁起豆皿 なす 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-141 縁起豆皿 紅白椿 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-40 縁起豆皿 富士山 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-41 縁起豆皿 もも 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-43 縁起豆皿 亀甲 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-47 縁起豆皿 彩雲 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-48 縁起豆皿 梅 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-49 縁起豆皿 松 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-50 縁起豆皿 宝袋 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-51 縁起豆皿 小槌 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-52 縁起豆皿 軍配(ぐんばい） 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-53 縁起豆皿 鍔型(つばがた） 価格改定 ¥1,600 ¥1,700 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-56 寿ぎ(ことほぎ)角小皿 富士山 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-59 寿ぎ(ことほぎ)角小皿 鶴 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-60 寿ぎ(ことほぎ)角小皿 亀 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-63 寿ぎ(ことほぎ)角小皿 宝船 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-64 寿ぎ(ことほぎ)角小皿 彩雲 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-69 寿ぎ(ことほぎ)角小皿 もも 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-70 寿ぎ(ことほぎ)角小皿 松 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-71 寿ぎ(ことほぎ)角小皿 竹 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

67 69 290 290SQ-72 寿ぎ(ことほぎ)角小皿 梅 価格改定 ¥1,200 ¥1,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

311 302 302HC-02 箸置き 鳳凰 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

311 302 302HC-09 箸置き 花かるた ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

311 302 302HC-14 箸置き 小紋手 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

311 302 302HC-28 箸置き 唐子 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

65 302 302KSO-06 縁起ちょこ 紗綾形唐子 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

65 302 302KSO-14 縁起ちょこ 万歴五彩龍 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

65 302 302KSO-18 縁起ちょこ 万年青 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

65 302 302KSO-19 縁起ちょこ 木米 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

64 302 302KSO-306 縁起豆皿 紗綾形唐子 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

64 302 302KSO-314 縁起豆皿 万歴五彩龍 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

64 302 302KSO-319 縁起豆皿 木米 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

291 309 306 306418638 tetu 鉄瓶 価格改定 ¥35,000 ¥40,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

337 332 332M44-374 ⾧角盆 390×265 黒 N.S ※ 在庫限り 廃番 B 在庫限り 廃番 2025/11/27
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337 332 332M44-375 ⾧角盆 415×290 黒 N.S ※ 在庫限り 廃番 B 在庫限り 廃番 2025/11/27

338 353 335 335J280-B1 8寸円遊皿 黒金波TC 価格改定 ¥5,300 ¥5,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

338 353 335 335J280-G1 8寸円遊皿 箔銀金波TC/黒 価格改定 ¥6,500 ¥6,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

338 353 335 335J280-R1 8寸円遊皿 洗朱金波TC 価格改定 ¥5,300 ¥5,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

199 207 342 34278032251 風雅｜ふうが 丸皿 28cm 紅(べに) 仕様変更 C サイズ修正：H45mm→H40mm 2026/1/1より 2025/11/27

198 206 342 34278032268 風雅｜ふうが 丸皿 28cm 月白(つきしろ) 仕様変更 C サイズ修正：H45mm→H40mm 2026/1/1より 2025/11/27

199 207 342 34278766941 風雅｜ふうが 徳利 紅(べに) 仕様変更 C サイズ修正：φ68×H124mm→φ70×H125mm 2026/1/1より 2025/11/27

198 206 342 34278766958 風雅｜ふうが 徳利 月白(つきしろ) 仕様変更 C サイズ修正：φ68×H124mm→φ70×H125mm 2026/1/1より 2025/11/27

312 332 342 342R3000082 天然石 ホワイトマーブル カトラリーレスト 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 S 2026/1/1より 2025/11/27

312 332 342 342R3020082 天然石 ベージュマーブル カトラリーレスト 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 S 2026/1/1より 2025/11/27

312 332 342 342R3050082 天然石 グリーンマーブル カトラリーレスト 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 S 2026/1/1より 2025/11/27

312 332 342 342R3060082 天然石 ブラウンフォレストマーブル カトラリーレスト 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 S 2026/1/1より 2025/11/27

312 332 342 342R3070082 天然石 グレーマーブル カトラリーレスト 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 S 2026/1/1より 2025/11/27

312 332 342 342R3080082 天然石 シルバーシャイン カトラリーレスト 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 S 2026/1/1より 2025/11/27

232 246 390 39011-0191 金シダ唐草 吸物椀 価格改定 ¥5,500 ¥5,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

232 246 390 39011-0192 白 緑シダ唐草 吸物椀 価格改定 ¥5,800 ¥6,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

232 246 390 39011-3192 銀いぶし 40平吹椀 価格改定 ¥7,500 ¥8,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

232 246 390 39011-3193 金錆び地 40平吹椀 価格改定 ¥7,500 ¥8,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39011-3291 黒 荒目 35ヒサゴ小吸椀 価格改定/仕様変更 ¥2,400 ¥2,600 無印 食器洗浄機/電子レンジ ：×→〇 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39011-3292 金 荒目 35ヒサゴ小吸椀 価格改定/仕様変更 ¥4,500 ¥5,000 無印 食器洗浄機/電子レンジ ：×→〇 2026/1/1より 2025/11/27

232 246 390 39011-708 溜 京千鳥吸物椀 価格改定 ¥3,200 ¥3,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

232 246 390 39011-709 総銀地 京千鳥吸物椀 価格改定 ¥6,900 ¥7,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

232 246 390 39013-0762 吉野絵 仙才吸物椀 価格改定 ¥6,500 ¥6,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

232 246 390 39015-0461 一筆 34小吸椀 仕様変更 無印 サイズ修正：φ100mm→φ103mm 2026/1/1より 2025/11/27

233 390 39015-157 総洗朱 31姫小吸椀 価格改定 ¥3,200 ¥3,950 無印 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39015-2961 日月 35隅丸小吸椀 価格改定 ¥6,300 ¥6,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39015-802-1 黒 金輪 仙人小吸椀 価格改定 ¥3,600 ¥4,850 無印 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39015-802-2 朱 金輪 仙人小吸椀 価格改定 ¥3,600 ¥4,850 無印 2026/1/1より 2025/11/27

232 246 390 39018-4261 黒 金箔筋 お多福吸物椀 価格改定 ¥12,000 ¥15,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

232 246 390 39018-4271 朱 金箔筋 お多福吸物椀 価格改定 ¥12,000 ¥15,000 無印 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39031-1551 黒内銀 千鳥汁椀 仕様変更 無印 サイズ修正：H71mm→H72mm 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39031-1552 朱内銀 千鳥汁椀 仕様変更 無印 サイズ修正：H71mm→H72mm 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39031-1562 日月 千鳥汁椀 黒 価格改定/仕様変更 ¥3,500 ¥3,600 無印 サイズ修正：H71mm→H72mm 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39031-1572 日月 千鳥汁椀 朱 価格改定/仕様変更 ¥3,500 ¥3,600 無印 サイズ修正：H71mm→H72mm 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39031-184 溜荒目 小町汁椀 価格改定/仕様変更 ¥2,300 ¥2,600 無印 食器洗浄機/電子レンジ ：×→〇 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39031-185 茜朱 小町汁椀 価格改定 ¥1,800 ¥2,100 無印 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39031-603-1 曙 布目汁椀 価格改定/仕様変更 ¥1,600 ¥1,650 無印 食器洗浄機/電子レンジ ：×→〇 2026/1/1より 2025/11/27

233 247 390 39031-603-2 根来 布目汁椀 仕様変更 無印 食器洗浄機/電子レンジ ：×→〇 2026/1/1より 2025/11/27

339 313 390 39034-022 朱 梅形茶托 価格改定 ¥2,100 ¥2,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

339 313 390 39034-023 溜 梅形茶托 価格改定 ¥2,100 ¥2,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

339 313 390 39034-108 溜 輪花茶托 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

338 353 390 39053-2395-12 紫瑞雲裏黒石目 半月両面マット 12寸 仕様変更 無印 食器洗浄機/電子レンジ ：×→〇 2026/1/1より 2025/11/27

338 353 390 39053-389-12 金溜（漆風塗）裏黒 切立半月膳 12寸 価格改定/仕様変更 ¥6,800 ¥6,900 無印 食器洗浄機/電子レンジ ：×→〇 2026/1/1より 2025/11/27

338 353 390 39053-9101 曙裏黒石目 13⾧角両面マット 価格改定 ¥4,950 ¥5,300 無印 2026/1/1より 2025/11/27

338 353 390 39053-9102 根来裏黒石目 13⾧角両面マット 価格改定 ¥4,950 ¥4,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 390 39077-2080-2 木目ディッシュスプーン 朱 価格改定 ¥390 ¥430 無印 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 390 39077-2080-4 木目ディッシュスプーン タモ 価格改定 ¥390 ¥430 無印 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 390 39077-2080-91 木目ディッシュスプーン 黒塗 価格改定 ¥850 ¥950 無印 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 390 39077-2080-92 木目ディッシュスプーン 茜塗 価格改定 ¥850 ¥950 無印 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 390 39077-2081-91 無地ディッシュスプーン 黒塗 価格改定 ¥850 ¥900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 390 39077-2081-92 無地ディッシュスプーン 茜塗 価格改定 ¥850 ¥900 無印 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 390 39077-231-64 かゆスプーン（大）消黒 価格改定 ¥700 ¥750 無印 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 390 39077-231-65 かゆスプーン（大）茜朱 価格改定 ¥700 ¥750 無印 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 390 39077-234-64 かゆスプーン（小）消黒 価格改定 ¥700 ¥750 無印 2026/1/1より 2025/11/27

308 330 390 39077-234-65 かゆスプーン（小）茜朱 価格改定 ¥700 ¥750 無印 2026/1/1より 2025/11/27

306 328 390 39077-3605-1 縮み 角箸 黒 価格改定 ¥2,800 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

306 328 390 39077-3605-2 縮み 角箸 朱 価格改定 ¥2,800 ¥3,800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

306 328 390 39077-3615-1 銀散らし 角箸 黒 価格改定 ¥3,950 ¥4,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

306 328 390 39077-3615-2 銀散らし 角箸 朱 価格改定 ¥3,950 ¥4,500 無印 2026/1/1より 2025/11/27

310 390 39077-403-1 梅形 箸置 黒 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

310 390 39077-403-2 梅形 箸置 朱 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 無印 2026/1/1より 2025/11/27

310 334 390 39077-413-11 ツツミ形 木目箸置 黒 桜 価格改定 ¥1,500 ¥1,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

310 334 390 39077-413-21 ツツミ形 木目箸置 朱 桜 価格改定 ¥1,500 ¥1,600 無印 2026/1/1より 2025/11/27

315 398 398190066 18-8 プチ中華鍋 大 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 C 2026/1/1より 2025/11/27
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315 398 398190067 18-8 プチ中華鍋 中 価格改定 ¥1,000 ¥1,100 C 2026/1/1より 2025/11/27

315 398 398190068 18-8 プチ中華鍋 小 価格改定 ¥900 ¥1,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

315 398 398190071 18-8 プチ中華鍋用蓋 大 価格改定 ¥820 ¥970 C 2026/1/1より 2025/11/27

315 398 398190072 18-8 プチ中華鍋用蓋 中 価格改定 ¥770 ¥920 C 2026/1/1より 2025/11/27

315 398 398190073 18-8 プチ中華鍋用蓋 小 価格改定 ¥730 ¥880 C 2026/1/1より 2025/11/27

315 398 398281038 プチ中華お玉 大 価格改定 ¥520 ¥580 C 2026/1/1より 2025/11/27

315 398 398281039 プチ中華ヘラ 大 価格改定 ¥520 ¥580 C 2026/1/1より 2025/11/27

315 398 398281040 プチ中華お玉 小 価格改定 ¥520 ¥580 C 2026/1/1より 2025/11/27

281 299 413 41306723 Utage/宴 益見窯 平盃(金彩) 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 A 2026/1/1より 2025/11/27

281 299 413 41306724 Utage/宴 益見窯 平盃(銀彩) 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 A 2026/1/1より 2025/11/27

281 299 413 41306726 Utage/宴 益見窯 高台盃(金彩) 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 A 2026/1/1より 2025/11/27

281 299 413 41306727 Utage/宴 益見窯 高台盃(銀彩) 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 A 2026/1/1より 2025/11/27

209 213 413 41320252 Instan Don/インスタン丼 S 窯変紺 価格改定 ¥600 ¥700 A 2026/1/1より 2025/11/27

209 213 413 41320292 Instan Don/インスタン丼 S 窯変緑 価格改定 ¥600 ¥700 A 2026/1/1より 2025/11/27

209 213 413 41320293 Instan Don/インスタン丼 S アイボリー 価格改定 ¥600 ¥700 A 2026/1/1より 2025/11/27

209 413 41320294 インスタン丼 S ブラウン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

209 213 413 41320295 Instan Don/インスタン丼 SS 窯変紺 価格改定 ¥500 ¥600 A 2026/1/1より 2025/11/27

209 213 413 41320296 Instan Don/インスタン丼 SS アイボリー 価格改定 ¥500 ¥600 A 2026/1/1より 2025/11/27

209 213 413 41320297 Instan Don/インスタン丼 SS 窯変緑 価格改定 ¥500 ¥600 A 2026/1/1より 2025/11/27

209 413 41320298 インスタン丼 SS ブラウン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

305 327 413 41320742 抗菌食洗 八角箸 青 価格改定 ¥500 ¥550 C 2026/1/1より 2025/11/27

305 327 413 41320743 抗菌食洗 八角箸 赤 価格改定 ¥500 ¥550 C 2026/1/1より 2025/11/27

305 327 413 41320744 抗菌食洗 八角箸 黄緑 価格改定 ¥500 ¥550 C 2026/1/1より 2025/11/27

305 327 413 41320746 抗菌食洗 八角箸 グレー 価格改定 ¥500 ¥550 C 2026/1/1より 2025/11/27

209 213 413 41320878 窯変オーバルカレー アイボリー 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

209 213 413 41320879 窯変オーバルカレー グリーン 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

209 413 41320880 窯変オーバルカレー ブラウン 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

209 213 413 41320893 窯変オーバルカレー ネイビー 価格改定 ¥1,000 ¥1,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322216 Fusha/風車 深皿 ネイビー 価格改定 ¥800 ¥1,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322217 Fusha/風車 深皿 ホワイト 価格改定 ¥800 ¥1,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322218 Fusha/風車 大皿 ネイビー 価格改定 ¥900 ¥1,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322219 Fusha/風車 大皿 ホワイト 価格改定 ¥900 ¥1,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322220 Fusha/風車 小皿 ネイビー 価格改定 ¥500 ¥600 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322221 Fusha/風車 小皿 ホワイト 価格改定 ¥500 ¥600 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322222 Fusha/風車 豆皿 ネイビー 価格改定 ¥350 ¥450 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322223 Fusha/風車 豆皿 ホワイト 価格改定 ¥350 ¥450 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322224 Fusha/風車 浅鉢 ネイビー 価格改定 ¥600 ¥700 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322225 Fusha/風車 浅鉢 ホワイト 価格改定 ¥600 ¥700 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322226 Fusha/風車 小鉢 ネイビー 価格改定 ¥600 ¥700 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322227 Fusha/風車 小鉢 ホワイト 価格改定 ¥600 ¥700 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322232 Fusha/風車 飯碗 ネイビー 価格改定 ¥600 ¥700 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 211 413 41322233 Fusha/風車 飯碗 ホワイト 価格改定 ¥600 ¥700 A 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 413 41322234 Fusha/風車 フリーカップ ネイビー 価格改定 ¥500 ¥600 A 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 413 41322235 Fusha/風車 フリーカップ ホワイト 価格改定 ¥500 ¥600 A 2026/1/1より 2025/11/27

206 413 41322244 Fusha/風車 飯碗 アンバー ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

235 413 41322245 Fusha/風車 フリーカップ アンバー ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322356 dusty/ダスティ プレート（L）マットブラウン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322357 dusty/ダスティ プレート（L） マットグリーン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322358 dusty/ダスティ プレート（L） マットパープル ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322359 dusty/ダスティ プレート（L） マットグレー ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322361 dusty/ダスティ プレート（S）マットブラウン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322362 dusty/ダスティ プレート（S） マットグリーン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322363 dusty/ダスティ プレート（S） マットパープル ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322364 dusty/ダスティ プレート（S） マットグレー ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322366 dusty/ダスティ ボール（M）マットブラウン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322367 dusty/ダスティ ボール（M） マットグリーン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322368 dusty/ダスティ ボール（M） マットパープル ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322369 dusty/ダスティ ボール（M） マットグレー ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322371 dusty/ダスティ ボール（S）マットブラウン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322372 dusty/ダスティ ボール（S） マットグリーン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322373 dusty/ダスティ ボール（S） マットパープル ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322374 dusty/ダスティ ボール（S） マットグレー ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322376 dusty/ダスティ シリアルボール マットブラウン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322377 dusty/ダスティ シリアルボール マットグリーン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27
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207 413 41322378 dusty/ダスティ シリアルボール マットパープル ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322379 dusty/ダスティ シリアルボール マットグレー ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322381 dusty/ダスティ マグカップ マットブラウン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322382 dusty/ダスティ マグカップ マットグリーン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322383 dusty/ダスティ マグカップ マットパープル ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322384 dusty/ダスティ マグカップ マットグレー ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322386 dusty/ダスティ スモールカップ マットブラウン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322387 dusty/ダスティ スモールカップ マットグリーン ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322388 dusty/ダスティ スモールカップ マットパープル ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

207 413 41322389 dusty/ダスティ スモールカップ マットグレー ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

208 212 413 41322554 Toss/トス オーバルディッシュ L ネイビー 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 212 413 41322555 Toss/トス オーバルディッシュ L ホワイト 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 212 413 41322556 Toss/トス オーバルディッシュ L ブラック 価格改定 ¥3,000 ¥3,500 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 212 413 41322557 Toss/トス オーバルディッシュ M ネイビー 価格改定 ¥2,000 ¥2,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 212 413 41322558 Toss/トス オーバルディッシュ M ホワイト 価格改定 ¥2,000 ¥2,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 212 413 41322559 Toss/トス オーバルディッシュ M ブラック 価格改定 ¥2,000 ¥2,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 212 413 41322560 Toss/トス ラウンドディッシュ M ネイビー 価格改定 ¥2,000 ¥2,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 212 413 41322561 Toss/トス ラウンドディッシュ M ホワイト 価格改定 ¥2,000 ¥2,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 212 413 41322562 Toss/トス ラウンドディッシュ M ブラック 価格改定 ¥2,000 ¥2,200 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 212 413 41322563 Toss/トス ラウンドディッシュ S ネイビー 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 212 413 41322564 Toss/トス ラウンドディッシュ S ホワイト 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 212 413 41322565 Toss/トス ラウンドディッシュ S ブラック 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

208 413 41322566 ディープボール ネイビー ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

208 413 41322567 ディープボール ホワイト※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

208 413 41322568 ディープボール ブラック ※ 在庫限り 廃番 A 在庫限り 廃番 2025/11/27

281 299 413 41322803 Utage/宴 益見窯 片口1合(金彩) 価格改定 ¥2,500 ¥2,600 A 2026/1/1より 2025/11/27

281 299 413 41322804 Utage/宴 益見窯 片口1合(銀彩) 価格改定 ¥2,500 ¥2,600 A 2026/1/1より 2025/11/27

314 336 429 4298602 しょうゆ差 (小) 錆中千段 価格改定 ¥2,800 ¥3,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

314 336 429 4298603 しょうゆ差 (小) 独楽筋（藍） 価格改定 ¥2,800 ¥3,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

314 336 429 4298664 薬味入 (さじ付) 錆中千段 価格改定 ¥2,800 ¥3,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

314 336 429 4298665 薬味入 (さじ付) 独楽筋 （藍） 価格改定 ¥2,800 ¥3,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

292 429 4299575 ロックカップ 呉須独楽筋 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

292 429 4299576 ロックカップ 呉須十草 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

292 429 4299578 ロックカップ 呉須丸流し ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

292 429 4299579 ロックカップ 呉須巻赤花 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

314 336 429 4299644 しょうゆ差 (大) 独楽筋（藍） 価格改定 ¥3,500 ¥4,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

314 336 429 4299645 しょうゆ差 (大) 錆中千段 価格改定 ¥3,500 ¥4,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

314 336 429 4299689 しょうゆ差 (小) 独楽筋（赤） 価格改定 ¥2,800 ¥3,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

314 336 429 4299691 薬味入 (さじ付) 独楽筋 （赤） 価格改定 ¥2,800 ¥3,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

314 336 429 4299776 しょうゆ差 (大) 独楽筋（赤） 価格改定 ¥3,500 ¥4,300 C 2026/1/1より 2025/11/27

230 429 4299943 飯碗 呉須独楽筋 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

230 429 4299944 飯碗 呉須十草 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

230 429 4299945 飯碗 呉須大唐草 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

230 429 4299947 飯碗 呉須巻赤花 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

287 429 4299953 急須 呉須丸流し ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

287 429 4299954 急須 呉須十草 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

292 310 429 4299957 素磁 湯呑 白素磁釉 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

286 304 429 4299958 素磁 ティーポット 白素磁釉 価格改定 ¥4,500 ¥5,400 C 2026/1/1より 2025/11/27

292 310 429 42910321 素磁 湯呑 藍素磁釉 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 C 2026/1/1より 2025/11/27

286 304 429 42910322 素磁 ティーポット 藍素磁釉 価格改定 ¥4,500 ¥5,400 C 2026/1/1より 2025/11/27

228 429 42910807 鎬 しのぎ 丼 ゆす灰 価格改定 ¥3,200 ¥4,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

228 429 42911028 鎬 しのぎ 丼 黒鉄砂 価格改定 ¥3,200 ¥4,500 C 2026/1/1より 2025/11/27

279 297 429 42914724 枡酒グラスセット 青白釉流し 価格改定 ¥3,500 ¥4,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

279 297 429 42914725 枡酒グラスセット 鉄釉 価格改定 ¥3,500 ¥4,000 C 2026/1/1より 2025/11/27

287 429 42914734 急須 呉須独楽筋 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

287 429 42914735 急須 呉須巻赤花 ※ 在庫限り 廃番 C 在庫限り 廃番 2025/11/27

282 301 429 429L-100 香酒盃 プレーンホワイト 無地 L 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 301 429 429L-104 香酒盃 白磁千段 L 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 301 429 429L-106 香酒盃 シーラカンス L 価格改定 ¥2,100 ¥2,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 301 429 429L-109 香酒盃 晶金かすり L 価格改定 ¥2,300 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 301 429 429L-110 香酒盃 晶銀かすり L 価格改定 ¥2,300 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 429 429L-111 香酒盃 晶金帯 L ※ 在庫限り 廃番 E 在庫限り 廃番 2025/11/27

282 429 429L-112 香酒盃 晶銀帯 L ※ 在庫限り 廃番 E 在庫限り 廃番 2025/11/27

282 301 429 429L-202 香酒盃 黒流彩 L 価格改定 ¥2,500 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27
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282 301 429 429L-207 香酒盃 灰結晶 L 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 301 429 429L-208 香酒盃 緑イラホ L 価格改定 ¥2,500 ¥3,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

283 429 429M-152 香酒盃 晶金かすり M ※ 在庫限り 廃番 E 在庫限り 廃番 2025/11/27

283 429 429M-153 香酒盃 晶銀かすり M ※ 在庫限り 廃番 E 在庫限り 廃番 2025/11/27

283 301 429 429M-157 香酒盃 赤呉須象嵌 M 価格改定 ¥2,200 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

283 301 429 429M-158 香酒盃 染錦めだか M 価格改定 ¥2,800 ¥3,200 E 2026/1/1より 2025/11/27

283 301 429 429M-186 香酒盃 黒呉須象嵌 M 価格改定 ¥2,200 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

283 301 429 429M-301 香酒盃 錆線筋 M 価格改定 ¥2,400 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

283 301 429 429M-302 香酒盃 黒流彩 M 価格改定 ¥2,200 ¥2,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

283 301 429 429M-305 香酒盃 黄結晶釉 M 価格改定 ¥2,200 ¥2,600 E 2026/1/1より 2025/11/27

283 301 429 429M-307 香酒盃 黒草花 M 価格改定 ¥2,400 ¥2,800 E 2026/1/1より 2025/11/27

283 301 429 429M-309 香酒盃 ラズベリー M 価格改定 ¥2,600 ¥3,100 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 301 429 429S-100 香酒盃 プレーンホワイト 無地 S 価格改定 ¥1,400 ¥1,700 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 301 429 429S-161 香酒盃 白磁千段 S 価格改定 ¥1,700 ¥2,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 429 429S-164 香酒盃 晶金かすり S ※ 在庫限り 廃番 E 在庫限り 廃番 2025/11/27

282 429 429S-165 香酒盃 晶銀かすり S ※ 在庫限り 廃番 E 在庫限り 廃番 2025/11/27

282 429 429S-166 香酒盃 晶金帯 S ※ 在庫限り 廃番 E 在庫限り 廃番 2025/11/27

282 429 429S-167 香酒盃 晶銀帯 S ※ 在庫限り 廃番 E 在庫限り 廃番 2025/11/27

282 301 429 429S-175 香酒盃 シーラカンス S 価格改定 ¥2,000 ¥2,400 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 301 429 429S-402 香酒盃 黒流彩 S 価格改定 ¥1,700 ¥2,000 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 301 429 429S-404 香酒盃 灰結晶 S 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

282 301 429 429S-405 香酒盃 緑イラホ S 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 E 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 431 431M16302 engi紋 小皿 松 緑 価格改定 ¥700 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

234 431 431M16402 engi紋 小皿 竹 黄緑 価格改定 ¥700 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 431 431M16501 engi紋 小皿 梅 白 価格改定 ¥700 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 431 431M16602 engi紋 小皿 鶴 赤 価格改定 ¥700 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 431 431M16702 engi紋 小皿 亀 水色 価格改定 ¥700 ¥800 無印 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300007 雪月花 緑風 ⾧角皿 価格改定 ¥11,000 ¥13,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300008 雪月花 緑風 八寸皿 価格改定 ¥7,000 ¥7,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300011 雪月花 朧夜 ⾧角皿 価格改定 ¥11,000 ¥13,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300012 雪月花 朧夜 八寸皿 価格改定 ¥7,000 ¥7,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300026 雪月花 淡雪 ⾧角皿 価格改定 ¥11,000 ¥13,000 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300027 雪月花 淡雪 八寸皿 価格改定 ¥7,000 ¥7,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300028 雪月花 朧夜 焼物皿 価格改定 ¥2,800 ¥3,100 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300029 雪月花 緑風 焼物皿 価格改定 ¥2,800 ¥3,100 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300031 雪月花 淡雪 焼物皿 価格改定 ¥2,800 ¥3,100 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300115 雪月花 朧夜 八寸丸鉢 価格改定 ¥7,000 ¥7,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300117 雪月花 朧夜 六寸丸鉢 価格改定 ¥5,200 ¥5,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300121 雪月花 緑風 八寸丸鉢 価格改定 ¥7,000 ¥7,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

161 170 434 434300123 雪月花 緑風 六寸丸鉢 価格改定 ¥5,200 ¥5,800 A 2026/1/1より 2025/11/27

231 245 438 43839501 飯碗 SA00 白 価格改定 ¥1,400 ¥1,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

231 245 438 43839502 飯碗 SA00 黒 価格改定 ¥1,400 ¥1,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

231 245 438 43839503 飯碗 SA00 灰 価格改定 ¥1,400 ¥1,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

248 260 438 43834001-6 438 38041-8 438 34001-6  BAKE DISH/PAN ベイクディッシュ S フラットウォームグレー 品番変更/価格改定/仕様変更/JAN変更 ¥2,400 ¥2,800 E 新サイズ：W210×W140×H37mm/新JAN：4903459340016 2026/1/1より 2025/11/27

248 260 438 43834002-3 438 38042-5 438 34002-3  BAKE DISH/PAN ベイクディッシュ S フラットダークグレー 品番変更/価格改定/仕様変更/JAN変更 ¥2,400 ¥2,800 E 新サイズ：W210×W140×H37mm/新JAN：4903459340023 2026/1/1より 2025/11/27

248 260 438 43834011-5 438 38051-7 438 34011-5  BAKE DISH/PAN ベイクディッシュ S ウェーブウォームグレー 品番変更/価格改定/仕様変更/JAN変更 ¥2,400 ¥2,800 E 新サイズ：W210×W140×H37mm/新JAN：4903459340115 2026/1/1より 2025/11/27

248 260 438 43834012-2 438 38052-4 438 34012-2  BAKE DISH/PAN ベイクディッシュ S ウェーブダークグレー 品番変更/価格改定/仕様変更/JAN変更 ¥2,400 ¥2,800 E 新サイズ：W210×W140×H37mm/新JAN：4903459340122 2026/1/1より 2025/11/27

248 260 438 43834041-2 438 38061-6 438 34041-2  BAKE DISH/PAN ベイクディッシュ L フラットウォームグレー 品番変更/仕様変更/JAN変更 E 新サイズ：W290×W195×H52mm/新JAN：4903459340412 2026/1/1より 2025/11/27

248 260 438 43834042-9 438 38062-3 438 34042-9  BAKE DISH/PAN ベイクディッシュ L フラットダークグレー 品番変更/仕様変更/JAN変更 E 新サイズ：W290×W195×H52mm/新JAN：4903459340429 2026/1/1より 2025/11/27

248 260 438 43834051-1 438 38071-5 438 34051-1  BAKE DISH/PAN ベイクディッシュ L ウェーブウォームグレー 品番変更/仕様変更/JAN変更 E 新サイズ：W290×W195×H52mm/新JAN：4903459340511 2026/1/1より 2025/11/27

248 260 438 43834052-8 438 38072-2 438 34052-8  BAKE DISH/PAN ベイクディッシュ L ウェーブダークグレー 品番変更/仕様変更/JAN変更 E 新サイズ：W290×W195×H52mm/新JAN：4903459340528 2026/1/1より 2025/11/27

246 260 438 43834211-9 438 38101-9 438 34211-9 ベイクポット S ウォームグレー 品番変更/価格改定/仕様変更/JAN変更 ¥4,400 ¥4,800 E サイズ変更：H87mm→H90mm/新JAN：4903459342119 2026/1/1より 2025/11/27

246 260 438 43834212-6 438 38102-6 438 34212-6 ベイクポット S ダークグレー 品番変更/価格改定/仕様変更/JAN変更 ¥4,400 ¥4,800 E サイズ変更：H87mm→H90mm/新JAN：4903459342126 2026/1/1より 2025/11/27

247 261 438 43834242-3 438 38502-4 438 34242-3 GRIL PLATE グリルプレート S 品番変更/仕様変更/JAN変更 E サイズ変更：H15mm→H18mm/新JAN：4903459342423 2026/1/1より 2025/11/27

247 261 438 43834252-2 438 38512-3 438 34252-2 GRIL PLATE グリルプレート L 品番変更/仕様変更/JAN変更 E サイズ変更：H20mm→H23mm/新JAN：4903459342522 2026/1/1より 2025/11/27

248 260 438 43838091-3  BAKE DISH/PAN ベイクディッシュ ミニウォームグレー 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

248 260 438 43838092-0  BAKE DISH/PAN ベイクディッシュ ミニダークグレー 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 E 2026/1/1より 2025/11/27

247 261 438 43838701-1 卓上グリル 大 白 仕様変更 D 本体：陶器→磁器 2026/1/1より 2025/11/27

247 261 438 43838702-8 卓上グリル 大 黒 仕様変更 D 本体：陶器→磁器 2026/1/1より 2025/11/27

247 261 438 43838711-0 卓上グリル 小 白 仕様変更 D 本体：陶器→磁器/トング付属なし 2026/1/1より 2025/11/27

247 261 438 43838712-7 卓上グリル 小 黒 仕様変更 D 本体：陶器→磁器/トング付属なし 2026/1/1より 2025/11/27

231 245 438 43839521-4 飯碗 SA01 小 白 価格改定 ¥1,300 ¥1,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

231 245 438 43839522-1 飯碗 SA01 小 青 価格改定 ¥1,300 ¥1,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

231 245 438 43839523-8 飯碗 SA01 小 黒 価格改定 ¥1,300 ¥1,500 D 2026/1/1より 2025/11/27
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92 306 478 478BBN-02AGN/G ユニバーサルティーポット３人用（アンティークグリーン/ゴールドリッド） 価格改定 ¥5,000 ¥5,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

91 99,306 478 478BBN-02AGO/G ユニバーサルティーポット３人用（アンティークゴールド/ゴールドリッド） 価格改定 ¥5,000 ¥5,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

78 251 488 48861784 黒塗ゴールド 和モダン蒸碗 価格変更/仕様変更 ¥6,000 ¥6,600 D 電子レンジ：蓋：〇→蓋：× 2026/1/1より 2025/11/27

78 251 488 48861788 赤塗ゴールド 和モダン蒸碗 価格変更/仕様変更 ¥6,000 ¥6,600 D 電子レンジ：蓋：〇→蓋：× 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48881319 結晶金巻 徳利 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48881320 結晶金巻 盃 価格改定 ¥900 ¥1,100 D 2026/1/1より 2025/11/27

40 45 488 48892863 花唐草 菱型菊割向付 価格改定 ¥5,000 ¥6,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

40 44 488 48892868 唐草描分け 正角盛皿 価格改定/仕様変更 ¥48,000 ¥60,000 D サイズ修正：W270×D270×H37mm→W255×D255×H37mm 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 488 48892874 唐草濃淡 珍味 価格改定 ¥4,500 ¥6,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 488 48893316 市松花弁紋 そば猪口 価格改定 ¥3,300 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

235 488 48893317 丸紋青海波 そば猪口 価格改定 ¥3,300 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 488 48893349 地紋十草 ミニそば猪口 価格改定 ¥4,500 ¥5,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 488 48893648 独楽筋 珍味 価格改定 ¥3,600 ¥5,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

40 45 488 48893813 古染 菱型菊割向付 価格改定 ¥5,000 ¥5,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 488 48893967 千筋 ミニそば猪口 価格改定 ¥2,800 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 45 488 48893977 牡丹文 8寸兜皿 価格改定 ¥10,000 ¥12,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 45 488 48893978 こおろぎ文 8寸兜皿 価格改定 ¥10,000 ¥12,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

42 46 488 48894032 白磁 ⾧角皿 価格改定 ¥1,600 ¥2,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

42 46 488 48894034 十草 ⾧角皿 価格改定 ¥2,000 ¥2,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 45 488 48894040 なす 8寸兜皿 価格改定 ¥10,000 ¥12,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 488 48894228 牡丹文 5.5寸兜皿 価格改定 ¥6,500 ¥7,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 488 48894229 こおろぎ文 5.5寸兜皿 価格改定 ¥6,500 ¥7,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 44 488 48894243 廻りしだれ桜 9寸プレート 価格改定 ¥18,000 ¥24,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 44 488 48894462 染付みじん唐草 9寸プレート 価格改定 ¥36,000 ¥45,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 488 48894697 濃蛸唐草 ミニそば猪口 価格改定 ¥3,200 ¥4,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

230 488 48895084 十草 手造り平飯碗（小） 価格改定 ¥4,500 ¥6,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

40 488 48895106 松竹梅 花型二段重 価格改定 ¥32,000 ¥36,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48895600 瓢（ふくべ）形豆皿 藍マット 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48895601 瓢（ふくべ）形豆皿 青柞灰（あおいすばい） 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48895602 瓢（ふくべ）形豆皿 安南黄釉 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48895603 瓢（ふくべ）形豆皿 ライムグリーン 価格改定 ¥1,800 ¥2,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48895709 瓢（ふくべ）形豆皿 朱塗 価格改定 ¥2,200 ¥2,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

230 488 48896109 点十草 飯碗（大） 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

230 488 48896110 点十草 飯碗（小） 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

292 310 488 48896111 点十草 湯呑（大） 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

292 310 488 48896112 点十草 湯呑（小） 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

42 488 48896487 青海波 八角盛皿 価格改定 ¥22,000 ¥24,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 488 48896952 市松 箱型珍味 価格改定 ¥2,400 ¥2,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 488 48896953 丸紋 箱型珍味 価格改定 ¥2,400 ¥2,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 488 48896954 蛸唐草 丸型珍味 価格改定 ¥2,400 ¥2,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 488 48896955 麻の葉 丸型珍味 価格改定 ¥2,400 ¥2,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

40 44 488 48897214 地紋変り丸紋 正角盛皿 価格改定 ¥13,000 ¥15,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

43 44 488 48897346 アリタスクエアシリーズ スクエア ディナープレート 古染松竹梅 価格改定 ¥14,000 ¥16,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

43 488 48897347 アリタスクエアシリーズ スクエア ディナープレート 古染あやめ 価格改定 ¥14,000 ¥16,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

43 44 488 48897364 アリタスクエアシリーズ スクエア ディナープレート 銀彩地紋 価格改定 ¥12,000 ¥16,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

43 488 48897402 アリタスクエアシリーズ スクエア ディナープレート 白磁 価格改定 ¥8,000 ¥9,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

40 44 488 48897441 松竹梅 正角盛皿 価格改定 ¥15,000 ¥17,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

230 244 488 48897529 花木賊 飯碗（大） 価格改定 ¥2,200 ¥2,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

230 244 488 48897530 花木賊 飯碗（小） 価格改定 ¥2,200 ¥2,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48897700 千筋 小分豆皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48897701 青海波 小分豆皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 44 488 48897835 流水花 9寸プレート 価格改定 ¥20,000 ¥24,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

43 44 488 48898104 アリタスクエアシリーズ スクエア ディナープレート 青海波 価格改定 ¥12,000 ¥16,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

40 45 488 48898106 十草松竹梅 菱型菊割向付 価格改定 ¥5,000 ¥6,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

40 45 488 48898108 流水花 菱型菊割向付 価格改定 ¥5,000 ¥6,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 45 488 48898165 牡丹蛸唐草 花型8寸皿 価格改定 ¥12,000 ¥13,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 45 488 48898166 松竹梅 花型8寸皿 価格改定 ¥12,000 ¥13,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

42 46 488 48898375 濃蛸唐草 ⾧角皿 価格改定 ¥2,400 ¥2,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

235 488 48898376 赤絵字並紋 ミニそば猪口 価格改定 ¥4,000 ¥4,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

235 488 48898377 染赤ライン ミニそば猪口 価格改定 ¥2,800 ¥3,300 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48898441 赤釉面取 徳利 価格改定 ¥1,500 ¥1,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48898442 赤釉面取 盃 価格改定 ¥800 ¥1,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48898443 白釉パール面取 徳利 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48898444 白釉パール面取 盃 価格改定 ¥950 ¥1,100 D 2026/1/1より 2025/11/27
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230 244 488 48898568 点格子（青） 飯碗 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

230 244 488 48898569 点格子（赤） 飯碗 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

292 310 488 48898570 点格子（青） 湯呑 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

292 310 488 48898571 点格子（赤） 湯呑 価格改定 ¥1,400 ¥1,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 488 48898714 丸地紋 5.5寸兜皿 価格改定 ¥6,500 ¥7,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 45 488 48898903 丸地紋 8寸兜皿 価格改定 ¥10,000 ¥12,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

41 488 48898911 ぶどう 5.5寸兜皿 価格改定 ¥6,500 ¥7,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

230 244 488 48899078 内外ライン（青） 飯碗 価格改定 ¥1,400 ¥1,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

230 244 488 48899079 内外ライン（赤） 飯碗 価格改定 ¥1,400 ¥1,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

292 310 488 48899080 内外ライン（青） 湯呑 価格改定 ¥1,400 ¥1,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

292 310 488 48899081 内外ライン（赤） 湯呑 価格改定 ¥1,400 ¥1,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48899235 金線結び 小皿 価格改定 ¥2,500 ¥2,900 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48899237 金線あわじ結び 小皿 価格改定 ¥2,500 ¥2,900 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48899239 金線梅結び 小皿 価格改定 ¥3,000 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48899241 金線吉祥結び 小皿 価格改定 ¥3,000 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48899244 うさぎ 小分菊皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48899245 吹き牡丹（赤） 小分豆皿 価格改定 ¥1,100 ¥1,200 D 2026/1/1より 2025/11/27

234 242 488 48899276 金線袋結び 小皿 価格改定 ¥2,500 ¥2,900 D 2026/1/1より 2025/11/27

42 46 488 48899384 格子葉紋 ⾧角皿 価格改定 ¥2,400 ¥2,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48899430 万歴 徳利 価格改定 ¥3,600 ¥4,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48899431 万歴 盃 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48899432 蛸唐草 徳利 価格改定 ¥3,400 ¥3,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48899433 蛸唐草 盃 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

235 488 48899504 地紋 そば猪口 価格改定 ¥3,300 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

235 243 488 48899505 濃割山水 そば猪口 価格改定 ¥3,300 ¥3,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

40 44 488 48899513 灰釉松竹梅 筒形⾧皿 価格改定 ¥9,600 ¥11,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

40 488 48899520 唐草捻り紋 ⾧角二段重 価格改定 ¥18,000 ¥20,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48899790 黒柚子金 線彫1合徳利 価格改定 ¥2,400 ¥2,900 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48899791 黒柚子銀 線彫1合徳利 価格改定 ¥2,400 ¥2,900 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48899793 黒柚子金 線彫盃（小） 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

280 298 488 48899794 黒柚子銀 線彫盃（小） 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

310 334 488 48899799 黒柚子金 菊豆豆皿 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

310 334 488 48899800 黒柚子銀 菊豆豆皿 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

310 334 488 48899801 晶渕金 菊豆豆皿 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

310 334 488 48899805 黒柚子金 木瓜豆豆皿 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

310 334 488 48899806 黒柚子銀 木瓜豆豆皿 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

310 334 488 48899807 晶渕金 木瓜豆豆皿 価格改定 ¥1,200 ¥1,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

53 488 488IK01 いこみ ラウンドプレート 26cm original 価格改定 ¥11,000 ¥13,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

53 488 488IK01-D3 いこみ ラウンドプレート 26cm free form3 価格改定 ¥11,000 ¥13,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

53 488 488IK01-F2 いこみ ラウンドプレート 26cm free form2 価格改定 ¥11,000 ¥13,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

53 488 488IK02 いこみ スクエアプレート 26cm original 価格改定 ¥11,000 ¥13,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

53 488 488IK02-D3 いこみ スクエアプレート 26cm free form3 価格改定 ¥11,000 ¥13,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

53 488 488IK02-F2 いこみ スクエアプレート 26cm free form2 価格改定 ¥11,000 ¥13,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

52 488 488UT02M UTSUÀ カップ スモール Mat white 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

52 488 488UT03M UTSUÀ カップ ミディアム Mat white 価格改定 ¥2,000 ¥2,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

52 488 488UT04M UTSUÀ カップ ワイド Mat white 価格改定 ¥2,000 ¥2,400 D 2026/1/1より 2025/11/27

52 488 488UT05M UTSUÀ カップ トール Mat white 価格改定 ¥2,200 ¥2,600 D 2026/1/1より 2025/11/27

52 488 488UT06M UTSUÀ プレート スモール Mat white 価格改定 ¥2,000 ¥2,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

52 488 488UT07M UTSUÀ プレート ミディアム Mat white 価格改定 ¥3,200 ¥3,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

52 488 488UT08M UTSUÀ プレート ラージ Mat white 価格改定 ¥4,500 ¥5,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

52 488 488UT09M UTSUÀ ボール スモール Mat white 価格改定 ¥3,200 ¥3,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

52 488 488UT10M UTSUÀ ボール ミディアム Mat white 価格改定 ¥4,500 ¥5,500 D 2026/1/1より 2025/11/27

310 334 488 488Z016D 太白 ルリプラチナ カトラリーレスト 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

310 334 488 488Z016R 太白 イタリアンレッド カトラリーレスト 価格改定 ¥1,800 ¥2,000 D 2026/1/1より 2025/11/27

310 334 488 488Z016T 太白 太白プラチナ カトラリーレスト 価格改定 ¥1,600 ¥1,800 D 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 491 491CRS024A オジュウ 珠型珍味 色絵駒筋 価格改定/仕様変更 ¥2,520 ¥3,300 H 食器洗浄機：○→× 2026/1/1より 2025/11/27

238 491 491CRS024B オジュウ 珠型珍味 レモン雲母 価格改定/仕様変更 ¥2,200 ¥2,990 H 食器洗浄機：○→× 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 491 491CRS024C オジュウ 珠型珍味 茶雲母 価格改定/仕様変更 ¥2,200 ¥2,990 H 食器洗浄機：○→× 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 491 491CRS024D オジュウ 珠型珍味 イタリアンレッド 価格改定/仕様変更 ¥1,960 ¥2,700 H 食器洗浄機：○→×、電子レンジ：×→〇 2026/1/1より 2025/11/27

238 250 491 491CRS024E オジュウ 珠型珍味 本窯黄交趾 価格改定/仕様変更 ¥1,900 ¥2,700 H 食器洗浄機：○→×、電子レンジ：×→〇 2026/1/1より 2025/11/27

239 491 491CRS0251 内白紅垂込 珠型三段重 価格改定 ¥20,020 ¥21,990 H 2026/1/1より 2025/11/27

239 491 491CRS0252 内白呉須垂込 珠型三段重 価格改定 ¥20,020 ¥21,990 H 2026/1/1より 2025/11/27

239 491 491CRS0253 内白墨垂込 珠型三段重 価格改定 ¥20,020 ¥21,990 H 2026/1/1より 2025/11/27

239 251 491 491CRS025A オジュウ 珠型三段重 色絵駒筋 価格改定/仕様変更 ¥10,580 ¥13,490 H 食器洗浄機：○→× 2026/1/1より 2025/11/27
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239 251 491 491CRS025B オジュウ 珠型三段重 白磁千段 価格改定 ¥8,400 ¥11,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

239 251 491 491CRS025G オジュウ 珠型三段重 呉須銀彩 価格改定/仕様変更 ¥15,400 ¥18,480 H 食器洗浄機：○→× 2026/1/1より 2025/11/27

239 251 491 491CRS025Y オジュウ 珠型三段重 黒塗銀彩吹き漆 価格改定/仕様変更 ¥36,960 ¥46,200 H 食器洗浄機：○→× 2026/1/1より 2025/11/27

239 251 491 491CRS026A オジュウ 珠型御節 五段重 縞モザイク 価格改定 ¥196,000 ¥224,000 H 2026/1/1より 2025/11/27

239 251 491 491CRS026B オジュウ 珠型御節 五段重 色絵駒筋 価格改定/仕様変更 ¥201,600 ¥224,000 H 食器洗浄機：○→× 2026/1/1より 2025/11/27

307 329 494 494010086 積層箸 天丸先角 朱面 価格改定 ¥1,550 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

307 329 494 494010093 積層箸 天丸先角 墨味 価格改定 ¥1,550 ¥1,700 無印 2026/1/1より 2025/11/27

307 329 494 494010697 積層箸 黄肌すべり止 価格改定/掛率記号 ¥1,300 ¥1,400 無印 掛率記号：A→無印 2026/1/1より 2025/11/27

307 329 494 494011236 積層箸 墨味 価格改定 ¥1,300 ¥1,400 A 2026/1/1より 2025/11/27

307 329 494 494011267 積層箸 朱面 価格改定 ¥1,300 ¥1,400 A 2026/1/1より 2025/11/27

307 329 494 494017887 積層箸 菜箸朱面 価格改定 ¥1,750 ¥1,900 A 2026/1/1より 2025/11/27

307 329 494 494017894 積層箸 菜箸墨味 価格改定 ¥1,750 ¥1,900 A 2026/1/1より 2025/11/27

307 329 494 494017900 積層箸 菜箸黄肌 価格改定 ¥1,750 ¥1,900 A 2026/1/1より 2025/11/27

259 496 496ACK-10 いぶしぎん ミニ 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

259 496 496ACK-53 プチ鍋 ホワイト 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

259 496 496ACK-54 プチ鍋 グリーン 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

259 496 496ACK-56 プチ鍋 ブラック 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

259 496 496ACK-57 プチ鍋 アメ 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

258 496 496ACT-01 かまどさん 三合炊き 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

258 496 496ACT-02 かまどさん 一合炊き 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

258 496 496ACT-03 かまどさん 二合炊き 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

258 496 496ACT-50 かまどさん 五合炊き 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

259 496 496AND-18 やきやきさん (大) 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

259 496 496AND-19 やきやきさん (小) 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

259 496 496PT-37 アクセサリー ガス充てんセット 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

259 496 496RK-4203 アクセサリー レクロ ミニガスバーナーコンロ 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27

259 496 496SA-47A アクセサリー レクロ専用スタンド 掛率記号変更 H 掛率記号：C→H 2026/1/1より 2025/11/27
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